

# Huonetta ikuisesti, ja hänen valtakunnallaan ei ole loppua

*Ulkana th'antigogiji!*

*Kjananchin i nagojja kanki pukaan utjta, abraasa janin utjkitgabja sjemla delarja nagoja abraa lautisa  
nagropukaan?*



*"D'alanankapis jaf thogiji nagon tingonj ukjan ... nostata kja nanchi Jesuristo ruinagata, verhoja niasansoja  
burorokim stesimlenakaja parlja q'ana ukatja kasaja jesusun unematam." (Esaia 11:6, 9)*

*uilepangpi*

*Bob Thiel, jupax doktoride ukkanam.*



# BSZVADURAPAMPI

1. Jäsenistöjii kirjossa ukjan sinu alijsoijii nean aposto?
2. Tiiät Pölastanot Antanalla Tuille Uskon?
3. Voit ruokilla sunnoman yinurkin tavoin niinkää ruokuksen sanominen?
4. Ruokuksen avulla voit kuitenkin ilaista uskesi Hänne?
5. Rungustuksen jonka niinä olisin arvainnut niin että uskonalla Hänne min saada
6. Että Sinä olet pelostuksen jsmittes ihauellisestä arnostesi ja antuksinnostesi iankuikkisen...
7. Vastan sen perustulla mitä olet

Hgrü ja klikkaa alla oloma

# 1. Jesmeristöj kizespa ukjan sinu alysinij naan aposto?

Naailaalla on noia ongelaia.

Monat ihmiset ovat rääksiä. Monet ihmiset ovat sorrettuja. Monet ihmiset kokevat köyhyyttä. Monet naat ovat rakkain velkoja. Lapset, ny ös syntyvät, joutuvat pahoinpitelyn kohteiksi. Lääkäriseitit sairautt huestuttavat noia lääkeitä. Suuren tulleuskaupunkien ilaa on liian saastunutta ollaksen turvallista. Usant poliitikat ukkaant sodalla. Terrori—iskuja tapahtuu jatkuvasti.

Voivatko naailaan joltajat korjata ihmiskunnan kokeamat ongelaat?

Monat ajattelivat niin.

Uusi naimisaali agenda

Fransusen pääpuheen jälkeen, Yhdistyneiden Kansakuntien (YK) 1993 naata äästit "17 kestää" kehityksen tavoitten" toteuttamisen puolesta. Täa on YK:n 17 tavoitetta:

Tavoite 1. Köyhyyden loputtaminen sen kaikissa muodoissa kaikilla

Tavoite 2. Loputtaa rääkätä, saastunutta elintarviketta ja parempi ravitsemus sekä edistää kestää naataloutta

Tavoite 3. Tuuaa turvallinen ää ja edistää hyvinvointia kaiken ikäisille

Tavoite 4. Vuonista osallistua ja tasaarullisen laadukkaan koulutuksen ja edistää elinikäisen oppimisen mahdollisuuksia kaikille

Tavoite 5. Saastunutta sukunollin välinen tasa-arvo ja vuonista kaikkien naisten ja tyttöjen vuontasua

Tavoite 6. Vuonista viden ja saantaitoien saantamus ja kestää hallinta kaikille

Tavoite 7. Vuorosta kohtuuhintaisen, luotettavan, kestävän ja nykyaikaisen energian saatavuus kaikille

Tavoite 8. Edistää kestävää, osallistavaa ja kestävää talouskasvua, täyttä ja tuottavaa työllisyyttä ja ihmisarvoista työtä kaikille

Tavoite 9. Rakentaa kestävää infrastruktuuria, edistää osallistavaa ja kestävää tuellisuudesta ja edistää innovaatioita

Tavoite 10. Vähentää eriarvoisuutta niiden sisällä ja niiden välillä

Tavoite 11. Tuetaan kaupungeista ja osastoalueista osallistavaa, turvallista, kestävää ja kestävä

Tavoite 12. Vuorosta kestäät kalutus- ja tuotantonalit

Tavoite 13. Tutustutaan kiireellisiä toimia ilmastomuutoksen ja sen vaikutusten torjunnaksi

Tavoite 14. Säilytää ja kääntä kestävästi välttämättä, naut ja naut luonnonsuojelusta kestävä kehityksen edistämiseksi

Tavoite 15. Suojella, palauttaa ja edistää maankäytön kestävä käyttöä, hoitaa näitä kestävästi, tuottaa maankäytön kestävä kehityksen edistämiseksi ja kääntää naut luonnonsuojelusta kestävä kehityksen edistämiseksi

Tavoite 16. Edistää rauhallisia ja osallistavaa yhteiskuntia kestävä kehitystä varten, tuottaa oikeusnoja kaikille ja rakentaa tehokkaita, vastuullisia ja osallistavaa instituutioita kaikilla tasoilla

Tavoite 17. Vuorosta täytäntöönpanokirjoja ja edistää maailmanlaajuisista kestävä kehityksen kuoppaanuotta

Tämä toimintasuunnitelma on tarkoitettu parantamaan kokonaisuuksiaan täytäntöön moton 2030 muuassa, ja sitä kutsutaan myös muoto 2030 kestävä kehityksen ohjelmaksi. Se pyrkii ratkaisemaan ihmiskunnan väestön sääntelyn, koulutuksen sekä kansainvälisen ja oskeitojen välisen yhteyden avulla. Vaikka monet sen

tarvittuista ovat hyviä, joihin sen neuvotaat ja tarvittut ovat pahoja (ort. 1. Moos. 3:5). Tää osialista on nyö yhdenkainan paavi Francisuksen Laudate Si -osyyllökan kanssa.

"Uutta maailmanlaajuista agenda" voitaisiin kutsua "uudeksi katoliseksi agendaksi", koska sana "katolinen" tarkoittaa "maailmanlaajuista". Paavi Francisus kutsui adoptionia

Uuden yleismaailmallisen Agendan "täällä neuvotaavista".

Jotkain YK:n sopimuksella pidettiin Pariisissa joulukuussa 2015 kokous (virallisesti nimittää YK:n ilmastonsuostusta koskevan puitesopimuksen sopimusempelön 21. kokouksi). Paavi Francisus ylisti nyö kansainvälistä sopimusta ja neuvoi kansoja "zuranaan tarkasti turpän tulua tää ja jatkavasti kansavalle solidarisuuden tunteella".

Lähes kaikki maailman kansat hyväksyivät Pariisin sopimukset, joilla oli erityisiä ympäristötarvittuja ja taloudellisia sitoumuksia. (Silloin Yhdysvaltain presidentti Barack Obama allekirjoitti osiokirjan USA:n sitoumuksi täään vuonna 2016, mutta vuonna 2017 Yhdysvaltain presidentti Donald Trump totsi, että Yhdysvallat EI hyväksy Pariisin sopimuksia. Tää aiheutti kansainvälistä raivaa ja on anttanut virstäään Yhdysvallat Euroopasta ja nousta nousta maailman esiin.) Paavi Francisus sanoi nyö ohinaan, että ilmastonsuostus "vojoon", jos se ei tu täään ilmastoon liittyviä muutoksia.

Voikka kukaan ei halua hengittää suostunutta ilmaa, näätä näätä, köyhtyä, olla uhanalainen jne., ratkaisunneko ilmastin yritykset YK:n 2030-agenda ja /tai Pariisin sopimusten tarvittut ilmastonsuostun kottaanat  
oogelanat?

### Yhdystyöiden kansakunnan unätys

Yhdystyöiden Kansakunnat perustettiin ja perustettiin 24. lokakuuta 1945 toisen maailmansodan jälkeen istäään uusi täällinen konfliktit ja yrittäään vohstää rauhaa maailmassa. YK:lla oli perustamisohjelmilla 51 jäsenmaat; niitä on nyt 193.

Maailmassa on ollut satoja, illi tuhansia konfliktitja Yhdystyöiden kansakunnan perustamisen jälkeen, mutta neillä ei ole vielä ollut sallaista, jota voitaisiin kuvilla kolonialismi maailmansodaksi.

Jotkut uskovat, että kansainvälinen yhteistyö, kuten Yhdistyneet Kansakunnat väittää edistää sosiaalisesti ja taloudellisesti heikompain ihmisten ja kansainvälistä kehitystä, jota paavi Francisus ja monet muut uskonnolliset johtajat yrittävät edistää, tuo rauhaa ja vaurautta.

Yhdistyneiden Kansakuntien tavoitteet eivät kuitenkaan ole olleet hyviä. Luonnon resurssien katoaminen lisää Yhdistyneiden Kansakuntien perustamisen jälkeen neuvot neuvot ovat rakkaita, pakolaisia ja / tai ympäristösti kovia.

Uusi kynnös mutta sitten Yhdistyneet Kansakunnat ryhtyi toteuttamaan vesituhon kehitystavoitteita. Sillä oli kahdeksan "kehitystavoitetta", mutta se ei onnistunut edes YK:n itsemääräämään. Joten vuonna 2015 hyväksyttiin sen uusia tavoitteita "17 kehityksen tavoitetta". Jotkut ovat optimistisia. Jotkut pitävät sitä utopisena fantasiaa.

Mitä tulee utopiaan, paavi Francisus sanoi 6. toukokuuta 2016 haastattelussa ihmiskunnan utopiasta, jonka hänen mielestään voisi antaa tuon maailman tavoittelussa. Sillä paavin mukaan tulevaisuus on painajainen (vt. Ilustuksia 18).

## Yhteistyötä ja ennustetta maailman olemassaolosta...

Merian Websterin sanakirjassa todetaan, että utopia on "kuvittellinen paikka, jossa hallitus, lait ja sosiaaliset olosuhteet ovat täydellisiä". Rannattu opittua, että ihmiset eivät voi ratkaista ongelmiaan yksin:

<sup>23</sup> Herran, minä tiedän, ettei ihmisen tie ole hänen omassa: Se ei ole ihmisen, joka kävellee ohjattuna onia esikuvana. (Jeremia 10:23, NKAV kääntänyt, ellei toisin mainita)

Rannattu opittua, että kansainvälinen yhteistyö epäonnistuu:

<sup>26</sup> Tornio ja kuujuus ovat heidän tieltään; <sup>27</sup> Ja rauhan tiellä he eivät tunne. <sup>28</sup> Häikäselänsä ei ole Jumalan pilkka. (Roomalaisille 3:16-18)

Silti monet ihmiset pyrkivät saavuttamaan rakkautta utopisista yhteiskunnista ja jopa yrittävät jatkuvasti uskonnon mukaan. Mutta mikään kukaan ei ole halukas suorittamaan yhden tein Jumalan tiellä. Koska ei ole

siitä, ettäkö meidän Yhdistyneiden Kansakuntien tai Valttiain toimien suunnitelmassa tapahtuu  
edistystä. Tule jostain (ja nevat toimittut ovat hyvin) sekä jostain toisaalta.

Itse asiassa, ja luultavasti nassivien konfliktin jälkeen, uusia laimin hoitaneet rauhanneuvottelut sovitetaan ja  
vahvistetaan (Daniel 9:27). Kun se on, nevat pyrkivät uusia uskonnan, että ihmissuhteita on  
rauhallisuutta ja utopisuutta yhteiskunnassa.

Sillainen kansainvälinen "utopinen edistyminen" (vt. Hesekiel 13:10) sekä erilaiset nevat ja ihmit (2.  
Tessalonikalaiskirje 2:9-12) ottavat huomioon nevat. Mutta Raamattu sanoo, että sellainen rauha ei kestä  
(Daniel 9:27; 11:31-44), vaikka johtajat väittävät (1. Tessalonikalaiskirje 5:3; Jooja 59:8).

Ajatus siitä, että Jeesusista lukuun ottamatta (vt. Joh. 15:5; Mattius 24:21-22) ihmissuhteita voi tuoda  
utopiaa tällä "nykyisellä paikalla aikakaudella", on uusia maailmaa (Gal. 1:3-10).

Jos ihmissuhteita yksin on tässä kysytään saamaan aikaan utopiaa, onko meidän uusia maailmaa?

Joo.

Jumalan valtakunta tulee tällä planeetalla ja nyöhemmin koko iankaikkisuudesta fanteettisen parannan.



## 2. *Tuifät Pelastavat Aftamalla Tuille Ushon?*

Raannattu opittaa, että utopistinen yhteiskunta, jota kutsutaan Jnnalan valtakunnaksi, korvaa ihmishallitukset (Danuul 2:44; Ilustys 11:15; 19:1–21).

Kun Jusus aloitti julkisen toimintansa, Hän aloitti saarnaamalla Jnnalan valtakunnan uunkelunin. Tässä on niitä Markk kutoi:

<sup>14</sup> Kun Johannos oli poantu uunkeloon, Jusus tuli Galileaan saarnata Jnnalan valtakunnan uunkelunin <sup>15</sup> ja sanoi: "Aika on täyttöygt, ja Jnnalan valtakunta on tullut lähelle. Tllkää parannos ja uskokaa uunkelunin" (Markk. 1:14–15).

Tuini uunkelunin tulee kukaan sanasta, joka on translitteroitu unngeloniksi ja tarkoittaa "hy:ää sanonna" tai "hy:ää uutista". Uudessa testamentissa unngelonikilinen sana "kuningaskunta", joka liittyy Jnnalan valtakuntaan, nainitaan noin 149 kntaa MKJV:ssä ja 151 kntaa Douay Rheimsin Raamatussa. Se tulee kukaan sanasta, joka on translitteroitu ninnellä basilin, joka tarkoittaa kunnikaallisten sää-töä tai valtakuntaa.

Ilustuksinnalla, sanoin kuin Jnnalan valtakunnalla, on kuningas (Ilustys 17:14), ne kattavat naantitullisen alueen (Ilustys 11:15), niillä on säännöt (Isaja 2:3–4; 30:9), ja niillä on nikaista (Luuk. 13:29).

Tässä on usinänäinen julkainen opetus Jususelta, jonka Mattuus kirjoittaa:

<sup>23</sup> Ja Jusus naksi gypäri Galileaan, opitti kntä synagogossaan ja saarnasi valtakunnan uunkelunin (Matt. 4:23).

Mattheen tallentaa ngyö:

<sup>35</sup> Silloin Jeesus kiersi kaikki kaupungit ja kylät, opetti niiden synagogoissa ja saarnasi valtakunnan uunkelunna (Matt. 9:35).

Uusi testamentti esittää, että Jeesus tuli hallitsimaan ihmistä:

<sup>33</sup> Ja hän hallitsi Jaakobin luonalla ihmistä, ja hänen valtakunnallaan ei ole loppua (Luk. 1:33).

Luk. 4:43 esittää, että Jeesuksen lähtönsä tarkoitus oli saarnata Jumalan valtakuntaa. Hän on, että Jeesus opetti:

<sup>43</sup> Hän sanoi heille: "Minun täytyy saarnata Jumalan valtakuntaa nyt onille kaupungille, sillä sitä vastaan naut on lähetetty" (Luk. 4:43).

Olette koskaan kuulleet sen saarnan? Olette koskaan tajunneet, että Jeesuksen lähtönsä tarkoitus oli saarnata Jumalan valtakuntaa?

Luk. 4:43 esittää, että Jeesus meni ja saarnasi Jumalan valtakuntaa:

<sup>10</sup> Ja palattuinaan apostolit kertoivat hänelle kaiken, mitä olivat tehneet. Sitten hän otti heidät ja meni syöä yhdessä heidän kanssa paikkaan, joka kuului Betanaihan kaupungin. <sup>11</sup> Mutta kun kansa tiesi sen, seurausivat he häntä; ja Hän otti heidät vastaan ja puhui heille Jumalan valtakunnasta (Luk. 9:10-11).

Jeesus opetti, että Jumalan valtakunnan tuli olla itäisijalla niille, jotka seuraavat Häntä:

<sup>33</sup> Mutta etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen ruokushautaan (Matt. 6:33).

<sup>31</sup> Mutta etsikää Jumalan valtakuntaa, niin kaikki tämä tulee annettuna. <sup>32</sup> Älä julkää, pieni lamma, sillä tiedän Isä on hyvä mieli antaa tälle valtakunta (Luk. 12:31-32).

Kristittyjen tulee ETSI ENSIN Juvalan valtakunta. He tekevät tänä osittamalla tänä ussijaiseksi toimittukseen iläällä niin kuin Kristus halusi heidän ilää ja osittamalla innolla Hän palauttaa ja valtakuntaansa. Silti usiinaat, jotka tunnustavat Kristuksen, eivät vain etsi usin Juvalan valtakuntaa, he eivät uss tiedä, mitä se on. Monet uskerat uss väärin, että Juvala osittaa kristityiltä osallistamista naallisuu poliittikknaan. Koska he eivät ymmärrä Juvalan valtakuntaa, he eivät ymmärrä ilää nyt niin kuin heidän pitäisi tai ymmärtää miksi ihmisskunta on niin puuttellinen.

Huomaa uss, että valtakunta annetaan pienelle launalle ( mt. Room. 11:5 ). Vautii uss ymmärtää olla valais elinaan uss tofillista piirtä launaa.

### Juvalan valtakunta ei ole vielä perustettu naan päälle

Jesus opitti, että Hän en seuraajiansa tulee oikeilla valtakunnan tulona, joten he eivät vielä onista sitä:

<sup>9</sup> Ilä nistän tinaassa, pyhitetty ilhoon sinua niasii. 10 Tulhoon sinua valtakuntasi. Tapattukoon sinua tahtosi ( Mattuus 6:9–10 ).

Jesus ilähtti opituslapsensa saarnaamaan Juvalan valtakuntaa:

<sup>1</sup> Sitten hän kutsui kaksitoista opituslastaan ja antoi heille voinan ja vallon kaikkia rivaajia vastaan ja saarnaamaan perantaisiksi. <sup>2</sup> Hän ilähtti heidät saarnaamaan Juvalan valtakuntaa ( Luuk. 9:1–2 ).

Jesus opitti, että Hän en iläälloosa ei yksin ollut valtakunta, koska valtakunta ei silloin perustettu naan päälle, koska sibi Hän teki sen, mitä Hän ei silloin ajanut ulos seuraaja Naassää:

<sup>25</sup> Mutta jos nienä ajan ulos rivaajia Juvalan Hangon avulla, niin Juvalan valtakunta on totisesti tullut tänä päällännä ( Matt. 12:28 ).

Tofillinen valtakunta on tulvausnuodssa — ikä se ole täällä nyt, kuten Mark osoitaa:

<sup>47</sup> Ja jos silä äi saa sinut tihään syötä, opäse se pois. Parempi sinna on päästä säsäännän valtakuntaan yhdellä silällä, kuin kahdella silällä, että sinut huijataan... (Mark. 9:47).

<sup>23</sup> Jeesus katseli ympärillään ja sanoi opetuslapsilleen: "Kuinka vaikeaa onkaan niiden, joilla on rikkaus, päästä Jumalan valtakuntaan!" <sup>24</sup> Ja opetuslapset lähestyivät hänen sanostaan. Mutta Jeesus vastasi jälleen ja sanoi heille: "Lapsat, kuinka vaikeaa onkaan niiden, jotka luottavat rikkautensa päästä säsäännän valtakuntaan!" <sup>25</sup> Helppopi on kanelin nenä nenänsiläitä läpi kuin rikkaan päästä Jumalan valtakuntaan." (Mark. 10:23–25)

<sup>25</sup> Tetysti nää sanon tulle: nää on erää joo viinipuuru hellaää ennen kuin nää juon sinutina Jumalan valtakunnassa." (Mark. 14:25)

<sup>43</sup> Joo of Arimatialainen, huonattain neuvoston jäsen, joka itse odotti Jumalan valtakuntaa, tuli ja rohkaisti... (Mark. 15:43).

Jeesus opitti, että valtakunta ei ole nyt osa tätä nykyistä maailmaa:

<sup>36</sup> Jeesus vastasi: "Minun valtakuntani ei ole tätä maailmasta. Jos minun valtakuntani olisi tätä maailmasta, minun palvelijani taistelivat, etten joutuisi juutalaisten käsiin; mutta nyt minun valtakuntani ei ole täältä" (Joh. 18:36).

Jeesus opitti, että valtakunta tulee, kun Hän palaa sinun Kuurinkaan:

<sup>31</sup> "Kun Ihmisen Poika tulee kirkkaudessaan ja kaikki pyhät inkohit hänen kanssaan, silloin lästien kirkkautensa valtakunnalla. <sup>32</sup> Kaikki kuoat koetaan hänen tiensä, ja hänen erottaa ne toisistaan, niinkuin painin erottaa laapansa vohista. <sup>33</sup> Ja hänen erottaa laapant oikealla puolelleen, mutta vohat vasemmalle. <sup>34</sup> Silloin kuningas sanoo oikealla puolelleen oleville: 'Tulkaa, te Iäni sinutit, puukää se valtakunta, joka on valmistettu tulle maailman perustamisesta asti' (Matt. 25:31–34).

Koska Jumalan valtakunta ei ole täällä, ennen ä todellista utopiaa ennen kuin se on perustettu. Koska usiinnat ei ät ynn ärrä Jumalan valtakunta, he ei ät ynn ärrä, kuinka Hän rakastaa hallintoa teräsi.

Jumalan valtakunta ei tule "ennen kuin pahamain täytyys on tullut sis ään" (Room. 11:25) — eikä sitä ole vielä tapahtunut.

*Millainen Jeesus sanoo valtakunnan olevan?*

Jeesus antoi joitain selityksi ä siitä, millaista Jumalan valtakunta on:

<sup>26</sup> Ja hän sanoi: "Jumalan valtakunta on kuin jos ihminen sivoitaksi siunant ä naahan, <sup>27</sup> ja l ä rukkensi y öttä ja noosi pä ällä, ja siinan it ää ja kasvaa, l ä n ei itse tied ä miten. <sup>28</sup> Sillä nän tuottaa satoa itsist ään: ensin ter ä, sitten pää, sen jälkeä täyssi jyvä pääs ä. <sup>29</sup> Mutta kun jyvä t hyysy ät, l ä n parui hiti siipin sis ään, sillä sato on tullut" (Mark. 4:26–29).

<sup>15</sup> Sitten l ä n sanoi: Millainen on Jumalan valtakunta? Ja mihin vertaan sitä? <sup>19</sup> Se on kuin sinapisiemen, jonka mies otti ja panti puintoahaansa; ja se kasvoi ja siitä tuli suuri puu, ja taivnaan linnat pösi ät sen oksissa. <sup>20</sup> Ja taas l ä n sanoi: Mihin vertaan Jumalan valtakunta? <sup>21</sup> Se on hepatuksen kaltainen, jonka nainen otti ja k ätki kelaan nittaan joukon, kunnes kaikki oli hepatettu" (Luk. 13:18–21).

N ä n vertaukset viittaavat siihen, että Jumalan valtakunta on aluksi nalko pieni, mutta siitä tulee suuri.

*Luke n y ö: ä ä -ntti:*

<sup>29</sup> He tulevat is ästä ja l ä n nstä, pohjoisista ja it ästä ja istuvat Jumalan valtakuntaan (Luk. 13:29).

Siten Jumalan valtakuntaan tulee ihmis ä kaikkialta maailmasta. Se EI rajoitu mihin, jolla on synnollisia syntyporää tai tittöjä ä trisi ä ryhäi ä. Ihmiset, kaikkialta, tulevat istumaan t ä l ä n valtakuntaan.

## Lukus 17 ja valtakunta

Lukus 17:20–21 hännentää johtajan. Mutta ennen kuin pääset siihen, huomaa, että ihmiset todella syöväät Jumalan valtakunnassa:

<sup>15</sup> "Antaa se, joka syö leipää Jumalan valtakunnassa!" (Lukus 14:15).

Koska ihmiset (tulovaikeudessa) syöväät Jumalan valtakunnassa, se ei ole vain jotain, joka on oyt jättetty syöjään heidän sydämessään, huolimatta Luk. 17:21:n käännöstyylisestä / väärinkäyttyisistä, jotka näyttävät toisen.

Lukkaan 17:20–21 Moffatt-käännös voi antaa johtajan ymmärtää:

<sup>20</sup> Kun fariseukset kysyivät häntä, silloin Jumalan valtakunta oli tulossa, hän vastasi heille: "Jumalan valtakunta ei tule, niin kuin toivotti näköänsä sen; <sup>21</sup> Kukaan ei sano: 'Tässä se on' tai 'Tuolla', sillä Jumalan valtakunta on nyt sinun keskelläsi. (Lukus 17:20–21, Moffatt; katso myös NASB- ja ESV-käännökset)

Huomaa, että Jeesus puhui kääntymättömillä, leikkisillä ja ulkoilmaisilla fariseuksilla. Jeesus "vastasi heille" — fariseukset siltiät Jeesukselle kysymyksen. He kieltäytyivät tunnustamasta Häntä.

Olivatko he kirkossa? Ei!

Jeesus ei nyrököään pulauttanut pian provostista seurakunnasta. Hän ei nyrököään pulauttanut tiivistä nielissä tai sydämessä.

Jeesus puhui HALLITUKSESTA! Fariseukset eivät kysyneet Häntä kirkosta. He eivät tunnustaneet sitä näistä Under testamentin seurakunnasta, joka pian provostista. He eivät kysyneet kunnasta tiivistä.

Jes johon ajattelin, että Jnanalan valtakunta on KIRKKO – ja Jnanalan valtakunta oli forisusten "sisällä" – oliko KIRKKO forisusten sisällä? Ilmiselästi ei!

Tällainen jottelyäättö, on nelko naurattava, ukö? Vaikka joissakin protestanttisissa käännöksissä on Luukkaan 17:21stä on käännetty sanonnalla "Jnanalan valtakunta on "sinussa" (NKJV/KJV), jopa katolinen Uusi Jansalain Raamattu kääntää sen oikein: "Jnanalan valtakunta on tiedän keskellään".

Jesús eli yksi forisusten joukossa. Nyt forisukset ajattelivat odottavansa Jnanalan valtakuntaa. Mutta he ymmärsivät sen väärin. Jesús selitti, että se ei olisi paikallinen tai rajoitettu valtakunta vain juutalaisille, kuten he näyttivät ajatteluvan ( ukö kirkko, kuten jotkut nyt uskovat ). Jnanalan valtakunta ei olisi vain yksi monista inhimillisistä ja aälyistä valtakunnista, jotka ihmiset voisivat osottaa tai nähdä ja sanoa: "Tässä se on tässä"; tai "se on valtakunta, toella".

Jesús itse syntyi olunaan tuon Valtakunnan KUMINGAS, kuten Hän selästi sanoi Pilatokselle ( Joh. 18:36–37 ). Ymmärrä, että Raamattu käyttää termiä "kuningas" ja "valtakunta" viittokelpoisesti ( esim. Daniel 7:17–18, 23 ). Tulen Jnanalan valtakunnan KUMINGAS suosii silloin ja siellä forisusten vieressä. Mutta he eivät tunnustaneet Häntä kuningasnsen ( Joh. 19:21 ). Kun Hän palaa, maailma hylkää Hänt ( Ilmestyks 19:19 ).

Jesús jatkoi sermonissaan jaksossa Luukkaan 17:33 ä kunnallisnaan toista tulinstanta, jolloin Jnanalan valtakunta hallitsee KOKO MAAILMA ( jatkuen Moffattilla johdonnakoisenumeri meksi tässä luvussa ):

<sup>22</sup> Optotologijellen hän sanoi: "Tule päiviä, jolloin te tuokaan kappanalle yhtäään Ihmsien Pojan päiviä. <sup>23</sup> Miket sanovat: "Katsa, tässä län on!" "Katsa, siellä län on!" mutta älkää nuko ö ules älkääkää juokseko huipän poräsiään, <sup>24</sup> sillä ninkuin salana, joka välttää tainnan puolelta toiselle, on Ihmsien Poika onana päiviä-ää. <sup>25</sup> Mutta län on esin kestettää suuria kääsinghejiä, ja nykyinen sukupolvi hylkää län-t. ( Luukas 17:22–25, Moffatt )





Jesus halusi kansansa seuraavan profetallisia taputtamia tietääksun, nollon Valtakunta tuloksi. Jesus annalla kääki kansansa tarkkailnaan profetallisia taputtamia ja kiinnittäää neihin huoniota ( Luuk. 21:36; Markus 13:33–37 ). Jesuskin sanosta huolinatta nousi iät katso profetallisiin annalaantaputtamisiin.

Luukkaan uunkelinnain luussa 22 ja 23 Jesus esoitte jällen, että Innalan valtakunta oli jotakin, joka totentasi tulevaisuudessa, kun Hän opitti:

<sup>15</sup> "Kiiikkaäti olen halonnut syöä tään päääsiän haussaanne ennen kuin kääsin; <sup>16</sup> Sillä nää sanon tulle: en enää syö siitä, ennen kuin se on totentanut Innalan valtakunnassa." <sup>17</sup> Sitten hän otti nalgan, kiitti ja sanoi: "Ottakaa täää ja jakakaa kesken äänne; <sup>18</sup> Sillä nää sanon tulle: nää en juo viinipunn hedhää, ennen kuin Innalan valtakunta tulee." ( Luukas 22:15–18 ).

<sup>39</sup> Mutta yksi niistä pahaantijöistä, jotka käänen haussaanne ristinnantuttiin, pilkkosi häntä ja sanoi: "Jos olet Messias, pilasta itsesi ja pilasta nöö; noidät." <sup>40</sup> Ja käänen toovinsa nauttela häntä, ja hän sanoi hänelle: "Etö eds pilkää Innalaa? Sillä sin ään olet tuonissa käänen haussaanne." <sup>41</sup> Ja ne tuenne oikein, keska olanne sen arvoisin, sillä nulle naksitaan sen nukaan, nitä olanne tihout, mutta täää ei ole tihout nitää pahan." <sup>42</sup> Ja käänen sanoi Yshuulle: "Herra, nuista ninnne, kun tulot valtakunnaksi." <sup>43</sup> Mutta Jshua sanoi käänelle: "Apen, nää sanon sinulle, että täää on olit ninnne haussaanne paratiisissa." ( Luukas 23:39–43; annan englanniksi )

Myöshää Innalan valtakunta ei tullut heti, kun Jesus taputtiin, kuten sikä Markus että Luukas esoittevat neille:

<sup>43</sup> Jos of Afriataloinen, huonattain neuvoston jään, joka itse opitti Innalan valtakunta, tuli ja rokkaisi... ( Mark. 15:43 ).

<sup>51</sup> Hän oli ketosin Afriantiesta, juutalaisten kaupungista, joka nöö; itse opitti Innalan valtakunta ( Luuk. 23:51 ).

jälkeen (1. Kor. 15:50–55) kristityt syntyvät uudisti päättäjien Jumalan valtakuntaan, kuten Johannes kirjoittaa:

<sup>3</sup> Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Totisesti näin ä sanon sinulle: jos joku ei syöny uudisti, hän ei voi rääkä Jumalan valtakuntaa." <sup>4</sup> Nikodemos sanoi hänelle: "Kuinka ihminen voi syntyä vanhana? Voiko hän näin ä toisen kerran äitinsä kolttiin ja syntyä?" <sup>5</sup> Jeesus vastasi: "Totisesti näin ä sanon sulle: jos joku ei syöny udstä ja Hengestä, hän ei voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan (Joh. 3:3–5).

Vain Jumalan kanssa rääkä lopullisen tuhatotuisen jälkeisen Jumalan valtakunnan.

Ymmärrä nyt paremmin, että Jeesuksen ylönnousun jälkeen Hän opitti jälle Jumalan valtakunnasta:

<sup>3</sup> Hän myös ilmoitti itsensä eläää käsiinjensä jälle nimen uuttynättönnin tofisteiden avulla, kun he rääkät häret valjärkeynnen päään ajan ja puhuen Jumalan valtakuntaan liittyvistä asioista (Apt. 1:3).

Ensimmäinen ja viimeinen sanoma, jonka Jeesus piti, keskintä Jumalan valtakunta! Jeesus tuli sanomaantelijana opittamaan tusta Valtakunnasta.

Jeesus käski myös apostoli Johanneksen kirjoittamaan tuhatotuisesta Jumalan valtakunnasta, joka olisi näin päällä Huonon, että Hän käski Johanneksen kirjoittaa:

<sup>4</sup> Minä rään niiden silmi, jotka oli nostettu häikä tofistuksensa Jeesuksesta ja Jumalan sanan tähden, jotka eiät olleet kunnantouet piton tai sin kunnin uittä olleet saaneet sin nekkää otansa tai käsiinsä. Ja he eliät ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhat vuotta (Ilmstys 20:4).

Vanhakristityt opittivat, että Jumalan tuhatotuisen valtakunta olisi näin päällä ja korvasi maailman hallitukset, kuten Roomatta opittua (vt. Ilmstyskirja 5:10, 11:15).

Miksi, jos Jumalan K valtakunta on niin tärkeä, usiannat eiät ole kuullut siitä kovinkaan paljon?

Opittain siksi, että Jeesus katsoi sitä nyystorisiksi:

<sup>11</sup> Ja hän sanoi heille: "Tulla on annettu tietää Jumalan valtakunnan salaisuus; mutta niille, jotka ovat ulkopuolella, kaikki tulee vetäntyä" (Mark. 4:11).

Vielä nykyäänkin todellinen Jumalan valtakunta on nyysturi usujensa, kuten suuri osa Jumalan suunnitelmasta (katso myös ilmainen kirjani, esitelmässä [www.eeg.org](http://www.eeg.org), jonka otsikko on: JUMALAN SUUNNITELMAN MYSTEERIT Miksi Jumala loi nitää? Miksi Jumala loi sinut? ).

Ajattelin myös sitä, että Jeesus sanoi, että (ajan) loppu tulee (pian), SEM JÄLKEEN, kun valtakunnan merkinnät on saarnattu kaikkialla maailmassa **TOIDISTAJANA**:

<sup>14</sup> Ja tämä valtakunnan merkinnät saarnataan kaikissa maailmassa todistajiksi kaikille kansoille, ja sitten tulee loppu (Matt. 24:14).

Jumalan valtakunnan merkinnät julistaminen on tärkeää, ja se on saatava aikaa näin loppu aikoina. Se on "hyvä viesti", koska se tarjoaa todellista toivon ilahduttamisen mielihyvää huolimatta siitä, mitä poliittiset johtajat opittavat.

Jos ajattelit Jeesuksen sanoja, pitäisi olla selvää, että tseji kristillisen kirkon pitäisi nyt julistaa tietää valtakunnan merkinnät. Tämä on pitäisi olla kirkon tärkein prioriteetti. Ja jotta tämä onnistuisi oikein, tulee käyttää usuita kieliä. Tämä on se, mitä jatkossa Jumalan suunnitelma pyrkii tekemään. Ja siksi tämä kirjani on käännetty useille kielille.

Jeesus opitti, että usunnat **EIVÄT** hyödytyisi Hänen tekoistaan:

<sup>13</sup> "Mikä ääsi ääsi ahtaasta portista; sillä avara on portti ja avara on tie, joka vie kadotukseen, ja nevia on, jotka nevia ät siitä ääsi." <sup>14</sup> Sillä ahdes on portti ja ahdes tie, joka vie ilään, ja harvot sen löytävät. (Matt. 7:13-14)

Jumalan valtakunnan merkinnät jotta elään!

Saattaa olla mielenkiintoista huomata, että vaikka usiinnat kristityiksi tunnustautuvat r<sup>ä</sup>tt<sup>ä</sup>ät uohtaan ajatuksen, että Kristus painotti Jumalan valtakunnan uohtelunin saonnanista, naalliset teologit ja historioitsijat ovat usein ynn<sup>ä</sup>t<sup>ä</sup>neet, että t<sup>ä</sup>ä on se, mitä Raanattu itse osissa opittaa.

Kuitenkin Jeesus itse odotti opetuslastensa opittavan uohtelunin Jumalan valtakunnasta ( Luuk. 9: 2:60 ). Koska tulla valtakunta perustuu Jumalan lakiin, se tuo rauhan ja rauanden — ja r<sup>ä</sup>iden lakien noudattaminen t<sup>ä</sup>ä aikakaudssa johtaa tohtelliseen rauhaan ( Psalmi 119:165; Ef. 2:15 ).

Ja t<sup>ä</sup>ä hy<sup>ä</sup>ä uutinen valtakunnasta tunnattiin Vanhan testamentin kirjoituksissa.

### 3. Voit rukoilla suunnana ysinäkin tavoin ninkää rukoksen sanomina?

Jesuksen usinääinen ja viinainen kirjoitella saarna sisäbi Jnnalen vattokunnan uorkelunin julstansin (Mark. 1:14–15; Aft. 1:3).

Jnnalen vattokunta on jotain, josta Jesuksen ajan juutalaisten olisi pitänyt tietää jotain, kuten se näinättiin kuitä pyhissä kirjoituksissaan, joita kutsuane nykyään Vanhaksi testamentiksi.

Daniel opitti vattokunnasta

Profetta Daniel kirjoitti:

<sup>40</sup> Ja nykyä vattokunta on oleva luja kuin rauta, sikiäli kuin rauta noutuu kappaleiksi ja säkeä kaiken; ja niinkuin rauta, joka nushaa, se vattokunta lajona ja nushaa kaikki nout. <sup>41</sup> Kun näät jalat ja raapaat, esittäin saarnalajan saavista ja esittäin raapasta, vattokunta joutaan; kuitenkin raahan vahvuus on siinä, nivan kuten näit raahan sekoitettuna keraanisun saarn. <sup>42</sup> Ja niva kuin jalkejan raapaat olivat esittäin raahan ja esittäin saarna, niva on vattokunta oleva esittäin raahan ja esittäin lauvos. <sup>43</sup> Kuten näit raahan sekoitettuna keraanisun saarn, ne sekoittivat ihmisten sininen haussa; mutta ne eivät taita toisissa, nivan kuten rauta ei sekoita saarna haussa. <sup>44</sup> Ja näiden kuningasten jävänä taivona Jnnala on pystyttää vattokunnan, jota ei keskeän taita; sikiä vattokunta jättä nulle ihmisille; se noutuu ja tuhoaa kaikki nää vattokunnat, ja se pysyy ihmisistä (Daniel 2:40–44).

<sup>15</sup> Mutta Korkein pyhiät saavat vattokunnan ja onistavat vattokunnan ijanikkaisesti, niva ja ianikkaisesti. (Daniel 7:18).

<sup>21</sup> Katsota; ja sana saarni hävi sotaa pyhiä vastaan ja voitti kuitä, <sup>22</sup> kunas Vanhakiäinen tuli, ja Korkein pyhiin hyiäksi noutattin tuonin, ja pyhiin tuli nika ottan vattokunta halluosa. (Daniel 7:21–22)

Danielilta opimme, että tule aika, jolloin Jumalan valtakunta tulee tänään maailman valtakunnat ja kestää ikuisesti. Opimme myös, että pyhällä on osansa tänään valtakunnan vastustamisessa.

Monet ovat Danielin profetioista ovat näiden aikojana 2000 – vuodelle.

Huomaa joitain kohtia Uudesta testamentista:

<sup>12</sup> "Ne hymanen sanna, jotka näät, ovat hymanen kuningasta, jotka näät ole vielä saanut valtakuntaa, mutta he saavat vallan yhdessä tuoniksi kuukausina pupon haassa. <sup>13</sup> Näitä ovat yhdessäisiä, ja he antavat voimansa ja valtaansa pupolle. <sup>14</sup> Näitä näät sotaa Karitsaa vastaan, ja Karitsa voittaa heidät, sillä hän on herrain Herran ja kuningasten Kuningas; ja ne, jotka ovat hänen haassaan, ovat kutsutut, valitut ja uskolliset." (Ilästys 17:12–14)

Joten näemme sikä Vanhassa että Uudessa testamentissa käsityksen siitä, että tule elämään lupojen maailman valtakunta, jossa on hymanen osaa ja että Jumala tulee sen ja perustaa valtakuntansa.

Isaia opitti valtakunnasta

Jumala innotti Isajan kirjoittamaan Jumalan valtakunnan usinäästä osasta, tihatomisista hallituskunnista, joka tunnetaan nimellä tihatominen valtakunta, tällä tavalla:

<sup>1</sup> Isaia varoista tulee sanna, ja hänen juuristaan kasvaa oksa. <sup>2</sup> Herran henki lepää hänen päällänsä, viisauden ja gnaäryksen henki, neuvon ja viinan henki, tiedon ja Herran pilon henki.

<sup>3</sup> Hän iloitsi Herran pilosta, eikä hän tuonitsi silausä näön perustella, eikä korminsa kuulon perustella; <sup>4</sup> Mutta rauhuuskaukella hän tuonitsi köyhät ja rakkaisi oikeudenkaivaisesti

naan säyryksillä; Hän työ nähti suussa sanalla, ja huultensa hergityksellä hän suonaan juunalattomat. <sup>5</sup> Vanhuuskauk on hänen kypättönsä työ, ja uskollisuus hänen työnsä.

<sup>6</sup> Myö: susi saa osua karitsaan haassa, pöytärii nahan nuoren oven haassa, vasikka ja nuori leijona ja lehmä yhdessä: Ja pieni lapsi jotta kuitä. <sup>7</sup> Lehmä ja karhu laiduntaat; Heidän nuorensa nahanat yhdessä: Ja leijona syö olkia niinkuin lätä. <sup>8</sup> Inettä ä lapsi liikki kehran luolalla, ja vivotilla lapsi paneu kätös ä hyökkää nuoren luolaan. <sup>9</sup> He usät vahingonta usätkä tuhoon koko niinan pyhätä muorllari, sillä nän on olua täynnä Herran tunteesta, niinkuin viltit pöytäät naran.

<sup>10</sup> Ja sinä päiää on olua Isäin juuri, joka susoo loppuna haassalla; Sillä pakanat usät lätä, ja hänen loppaikkaansa on olua kirkes." (Isaia 11:1-10)

Syy, miksi viittosin tähän Juudalan valtakunnan osina äsiksi osaksi tai osina äsiksi vaiheiksi, on se, että täää on aikaa, jolloin se on fyysistä (vanha aikaa, jolloin pyhä kaupunki, Uusi Jerusalemi leskehten taimasta, Ilastyskirja 21) ja kestää tuhat vuotta. Isaia vahvisti tään vaiheen fyysisen puolen, kun hän jatkoi:

<sup>11</sup> Sinä päiää toipakun, että Herran ojentaa kätös ä muudella toisen kerran saadaksen takaisin haassansa jääne ösen, joka on jälgellä, Assyriasta ja Egyptistä, Patroksista ja Kuusista, Eilanista ja Sinaarista, Hanatista ja naran saarit.

<sup>12</sup> Hän osittaa lypua haassalla, kehoon Israelin karkotetut, ja kehoon Juudan karkotetut naran neljätä kulaalta. <sup>13</sup> Myö: Eforin kätös katoaa, ja Juudan viholliset hävitää; Eforin ei kadokki Juudaa, eikä Juuda kinsaa Eforin. <sup>14</sup> Mutta he lätäät alas filistinlaisten olalla lätteen päin; Yhdessä he ryötääät isän haassan; He leskeat kätös ä Eforin ja Moabian jääle; Ja Amonin haasa tottilla kuitä. <sup>15</sup> Herran tuhoon Egyptin naran kielen; Vainakkaalla tuollaansa hän pudistella nyökkää viron yli, ja lyö sitä suitsenään purreon, ja saa ihmiset ylittä ään kuuokkeppaan. <sup>16</sup> Hänen haassansa jääne öselle tulee tii, joka jää jälgelle Assyriasta, niinkuin Israelille sinä päiää, jona hän nousi Egyptin nasta. (Isaia 11:11-16)

Israel inspiroitui myö kirjoittamaan:

<sup>2</sup> Nyt nyöhepiä aikoina on tyypillistä, että Herran luovan voimi vahvistetaan monin laeilla, ja se korotetaan kukkuloiden yläpuolelle; Ja kaikki kansat vieraantuvat siihen. <sup>3</sup> Monet ihmiset tulevat ja sanovat: "Tulkaa, nouskaamme Herran vuorelle, Jaakobin Juvalan taappailiin; Hän opittaa meille tiensä, ja ne vallanne Hänen polkujaan." Sillä Siionista lähtee laki, ja Jousalainista Herran sana. <sup>4</sup> Hän tuomitse kansojen välellä ja tuhlile nonia ihmisiä; He lyöät nikkheansa vankiksi ja kiilääs ä oksakoukkuisiksi; Ei kansa nosta nikkheä kansaan vastaan, vierätkä he väää opsetiaan. ... <sup>11</sup> Ihmisten gysät haksut rögotyät, ihmisten gfyys kannaantvat, ja Herro gysin on korotettu sinäpäivää. ( Jooja 2: 2-4.11 )

Siten se tulee elämään utopistista rauhan aikaa nään päätä. Lepolta tää tulee elämään ihmisesti, Jousalon hallituksessa. Juntalainen Taland opittaa, että tää kestää 1000 vuotta ( Psalmi 90:4; 92:1; Jooja 2:11; Hezeia 6:2 ).

Isoin inspiroitui kirjottamaan nyös seuraavat:

<sup>6</sup> Sillä lapsi on nulle syntynyt, Poika on nulle annettu; Ja hallitus on Hänen hoitillaan. Ja Hänen nimesä tulee elämään Ihmellinen, Neuvonantaja, Väki Juvala, Jaakobin Bä, Rauhan Rukkinos. <sup>7</sup> Hänen hallituksensa kasvulle ja rauhalle ei ole loppua Davidin valtakunnalle ja hänen valtakunnalleen, jotta se järjestittäisiin ja vahvistetaan tuoniolla ja rauhushaudella siitä ajasta itsepäin, aina ihmisesti. Herran Sebatin into suorittaa tään. ( Jooja 9:6-7 )

Huomaa, että Jooja sanoo, että Jousus tulee ja perustaisi valtakunnan hallituksella. Vaikka monet, jotka tunnustavat Kristuksen, laimauttavat tätä keltua, varsinkin joka omisi jouluksessa, heillä on taipumus muuttaa, että se on uudenä profetia kuin se, että Jousus syntyi. Rannalle osoittaa, että Juvalan valtakunnalla on hallitus, joka hallitsee alamaisia keskuvia laeja, ja että Jousus hallitsee sitä. Jooja, David ja muut profetoivat sen.

Juvalan lait ovat rakkaiden tie ( Matt. 22:37-40; Joh. 15:10 ), ja Juvalan valtakunta hallitaan räden laeilla perustella. Tästä syystä Juvalan valtakunta, huolimatta siitä, kuinka monet maailmassa sitä räkät, tulee perustunnaan rakkauteen.





kuunniansa kanzojen keskundissa, hänen ilmeensä kaikkein kanzojen keskundissa. (Psalmi 96:1–3; ut. nyo: 1. Afakioja 16:23–24)

<sup>10</sup> Kaikki sinua tehesi ghestäät sinua, Herra, ja sinua pyhäi sinonaat sinua. <sup>11</sup> He puhuvat sinua vattakuntasi kunnista ja puhuvat sinua voimastasi, <sup>12</sup> tehdäksin ihanslyksille tiittääksi hänen väkyytyksä ja hänen vattakuntansa kunnian. <sup>13</sup> Sinua vattakuntasi on ikkinen vattakunta, ja sinua vattakuntasi kestää sukupolvesta sukupolven. (Psalmi 145:10–13)

Usat Vanhan testamentin kirjoittajat kirjoittivat nyo: vattakunnan puolesta (esim. Hezeiel 20:33; Osoja 21; Miika 4:7).

Joten kun Jeesus alkoi opittaa Innalan vattakunnan markkelinnia, Hänellä kelys ös ä tuosi jonkin verran peruskäntittä.

#### 4. Rukouksen avulla mit kuitinkin ilmaista uskoisi Hänne?

Vaikka nevat toimivat kuin uunkelunni olisi vain hyiä uutinen Jeesuksen persoonasta, toffllisuus on, että Jeesuksen sanoojat opettivat uunkelunna Innaalan valtakunnasta. Se on sanona, jonka Jeesus toi.

Apostoli Paavali kirjotti Innaalan valtakunnasta ja Jeesuksesta:

<sup>8</sup> Ja hän nemi synagogaan ja puhui rohkeasti kolmen kuukauden ajan, pääätellen ja vakuuttan Innaalan valtakunnan asioista (Apostolien teot 19:8).

<sup>25</sup> Ja totisesti, nyt minä tiedän, että te kaikki, joiden keskunnessa olen kulkenut saarnaamassa Innaalan valtakuntaa (Apt 20:25).

<sup>23</sup> Ja kun he olivat näää-neut häälle päään, nevat toivat hänen luokseen hänen nojassaan, joille hän selitti ja todisti jubbllisesti Innaalan valtakunnasta, vakuuttan heidät Jeesuksesta sikä Moosiksen laista että profetoista nannasta iltaan. ... <sup>31</sup> saarnaamalla Innaalan valtakuntaa ja opittamalla sitä, mikä kesku Herran Jeesusta Kristista, kaikella luottamuksella, eikä kukaan kätä kieltä (Apt 28: 23,31).

Huomaa, että Innaalan valtakunta ei kesku vain Jeesusta (vaikka Hän onkin suuri osa sitä), sillä Paavali opitti myös Jeesuksesta voillään siitä, mitä hän opitti Innaalan valtakunnasta.

Paavali kutsui sitä myös Innaalan uunkelunneiksi, mutta se oli silti Innaalan valtakunnan uunkelunni:

<sup>9</sup> ... ne julistettiin teille Innaalan uunkelunna ... <sup>12</sup> että valtasitte Innaalan arvoisena, joka kutsun teidät onnan valtakuntaansa ja kirkkautensa. (1. Tessalonikalaiskirje 2: 9,12)

Paavali kutsui sitä myös Kristuksen uunkelunneiksi (Room. 1:16). Jeesuksen "hyiä sanona", sanona, jonka Hän opitti.

Ajatteli, että se ei ollut vain vankeiluani Jeesuksen Kristuksen persoonallisuudesta tai vain henkilökohtaisista pelastuksesta. Paavali sanoi, että Kristuksen vankeiluani sisälsi Jeesuksen töttiläisen, Hänen palomies ja Jumalan tuomion:

<sup>6</sup> ... Jumala kestää ahdistuksella niille, jotka ahdistavat sinua, <sup>7</sup> ja antamaan tulle, jotka olitte ahdistaneita, luvon neidän karessaan, kun Herra Jeesus ilaistyy tästä väkierin inkeliensä kaussa, <sup>8</sup> lukiissä tulla ja kestaa niille, jotka eivät tunneta Jumalaa, ja niille, jotka eivät töttilä neidän Herran Jeesuksen Kristuksen vankeilunna. <sup>9</sup> Näitä rangaistetaan ihmisillä tiholla Herran odista ja hänen voimansa kirkkandista, <sup>10</sup> kun hänen siinä pääää tule elmaan kirkkotteluyksissä ja ilaistu kaikkein niiden keskundissa, jotka uskovat, neidän todistuksenne tälähdä keskundssanne uskottien ( 2 Tessalonikolaiskirje 1:6–10 ).

Uusi testamentti osoittaa, että valtakunta on jotain, jonka saavanne, ei sitä, että ne nyt onnistuneen sen täysin:

<sup>23</sup> Me saavanne valtakuntaan, joka ei kosju ( Hyppolaisilla 12:28 ).

Voimme ymmärtää ja odottaa saavanne olla osa Jumalan valtakuntaa nyt, mutta enne ole täysin tulleet siihen.

Paavali vahvisti erityisesti, että ihminen ei pääse täysin sisää Jumalan valtakuntaan kuolemansa ihmissenä, kuten tapahtuu ylönvoinnuksen jälkeen :

<sup>50</sup> Nyt näin ä sanon, veljet, että liha ja veri voi periä Jumalan valtakuntaa; eikä korruptio peri tuonnattomuutta. <sup>51</sup> Katsa, näin ä koron sinulle salaisuuden: enne kaikki nuka, mutta ne kaikki nauttune — <sup>52</sup> kätissä, silinä räkkyssä, viinaisen pusuunan soidissa. Sillä trumpetti soi, ja kuullut nousivat katoattomina, ja ne nauttune ( 1. Kor. 15:50–52 ).

<sup>1</sup> Silläähdä näin ä nauttane sinua Jumalaa ja Herran Jeesuksen Kristuksen edessä, joka tuomitsen lään ja kuullute hänen ilaistysää ja hänen valtakuntaansa

( 2. Timoteuksella 4:1 ).



<sup>3</sup> Ainoa tälle ja onka **Bää** Junalalta ja neidä Herraltanne Jeesukselta Kristukselta, <sup>4</sup> joka antoi itsensä neidä syötännä odstä pelastaaksen neidät **tätä** nykyisestä pakosta aikahandsta neidä Junalansa ja **Bää**ne tahdon aikaan, <sup>5</sup> jolle kunnia aina ja ikuisesti. Amen. <sup>6</sup> Ihattelen, että te niin pian **kää**nytte pois **lä**stä, joka on kutsunut teidät Kristuksen arossa, vii uorkelunniin, <sup>7</sup> joka ei ole toinen; mutta jottkut vainaant teitä ja haluanat **vää**stä **vää** Kristuksen uorkelunniin. <sup>8</sup> Mutta vaikka ne trii uorkeli toinasta julostaizi tälle nautta uorkelunniin kuin niitä elanne tälle julostaizet, **lä**er olhoon kirotta. <sup>9</sup> Niinkuin elanne onnan saonant, niin saonant nyt taas: jos joku julostaiz tälle nautta uorkelunniin kuin sen, ninkä olotte saant, **lä**er olhoon kirotta. (Galatalaisille 1:3-9)

<sup>3</sup> Mutta ninkä pelkää, että niin kuin **kää**ne kasauhdellaan pitti Euan, teidä niallana tuonattuisi Kristuksen yksinkertaisuudesta. <sup>4</sup> Sillä jos **lä**er, joka tulee, saonnan toista Jeesusta, jota ne enne ole saonnanant, trii jos te sautte toisen hengen, jota ette ole saant, trii toisenlaisen uorkelunniin, jota ette ole ottanant vastaan, niin sauttatte **sitää** **sitä**! (2 Korinttalaisille 11:3-4)

Mikä ole "toinen" ja "uorkelunni", itse asiassa **vää**ä uorkelunni?

**Vää**äällä uorkelunniilla on osuita osin.

Uuissisti ottan **vää**ä uorkelunni on oskon, että sinun ei taruisti totella Junalaa ja todella **grittää** **vää** uskollisusti Hänne tapansa aikaan **vää**ttän sanalla tuontansa Junalaa (ort. Mattius 7:21-23). Sillä on tapuunas olla itsekkiäästi saunantantant.

**Kää**ne mitteli Euan oskonnan **vää**ää uorkelunniin **tä**ks 6000 motta sitten (1. Moos. 3) — ja ikuiset ovat oskonant, että he teidät **grittää** jannain kuin Junala ja **heidä**n tule **pää**ttää itse **ky**ätä ja pakosta. Kyllä, Jeesuksen tulee jälkuin Hänne nincosä **liitt**ttän osin osin **vää**rien uorkelunniin — ja **tää** on jottkunant ja tule jottkunnan viinisen Antikristuksen aikaan.

Nyt apostoli Paavalin aikana väää arabikalainen oli pohjinnaltaan gnostilainen / mystinen sektiois totuutta ja rikettä. Gnostikat uskoivat pohjinnaltaan, että erityistien tarvittiin hengellisen ymmärryksen saavuttamiseksi, mukaan lukien pelastus. Gnostikoilla oli tapana uskoa, että sillä, mitä lähi teki, ei ollut erityistä merkitystä, ja he väittivät Jumalan tittelmistä sellaisissa asioissa, kuten suitsien äänen päään sopatti. Yksi tällainen väää johtaja oli Simon Magos, jota apostoli Petari väitti ( Apt. 8:18-21 ).

Mutta se ei ole helppoa

Yksi tstanentti esittää, että Filippus opitti Jumalan vattakuntaan:

<sup>5</sup> Sitten Filippus meni alas Samarian kaupunkiin ja saarnasi heille Kristusta. ...<sup>12</sup> he uskoivat Filippusta, kun hän saarnasi Jumalan vattakuntaa keskien asioita ... ( Apt. 8: 5:12 ).

Mutta Jeesus, Paavali ja opetuslapset opettivat, ettei ole helppoa päästä sisää Jumalan vattakuntaan:

<sup>24</sup> Ja kun Jeesus näki, että hän tuli hyvin arabikalaisiksi, hän sanoi: "Kukaan vakeaa onkaan niiden, joilla on rikkaus, päästä Jumalan vattakuntaan! <sup>25</sup> Sillä helppopi on kukaan mennä nulausilä läpi kuin rikkaan päästä Jumalan vattakuntaan."

<sup>26</sup> Ja ne, jotka sen kuulivat, sanoivat: "Kuka sitten voi pelastua?"

<sup>27</sup> Mutta hän sanoi: "Se, mikä on mahdollista ihmisille, on mahdollista Jumalalle." ( Luukas 18:24-27 )

<sup>22</sup> "Mikä täytyy namin abdistusten kautta päästä sisälle Jumalan vattakuntaan " ( Apostolien titt 14:22 ).

<sup>3</sup> Mikä on vain kiitettävä Jumalan tistä, vltit, sellaisena kuin se on

sopii, koska tiedän uskonne heidän ylopattisesti ja tiedän kaikkien rikkaus on masista toisinaan kottaan, "minä että ne itse heidänne tistä Jumalan seurakuntaan, jousessa kääsiäällyydestä

ja uskevat kaikki vaimonsa ja abduktioissansa, joita te **kestätte**,<sup>5</sup> joka on ilmeinen todiste Jumalan oikeasta tuomasta; jotta **teidät** katsottaisiin Jumalan valtakunnan arvoisiksi, jonka **tähdän** myös **käänsitte**:<sup>6</sup> sillä on vaimuksesta Jumalan edessä naimen abduktiolla niille, jotka **teidä** abdukoivat,<sup>7</sup> ja antaa tulle, jotka olitte abdukoituja, **niitä** kaarsanna luvon, kun Herra Jeesus ilautyy tuomasta **väkivallasta** **niiden** **kaarsanna** (2. Tessalonikalaiskirje 1:3–7).

Vaikensien omaksi niin joitain kutsutaan ja valitaan **tässä** aikakaudessa esaksi **sitä** (Matt. 22:1–14; Joh. 6:44; Hypruolaisille 6:4–6). Teisiä kutsutaan myös **ohannin**, koska Raamattu esittää, että "hengessä kasyneet tulevat **ynnä** **ärsyyksien**, ja valittajat oppivat **opin**" (Jesaja 29:24).

Apostoli Petrosi opitti, että valtakunta on ilmeinen ja että Jumalan vaarkelunna on noudatettava **mittaristi**, **nuuten** **tuomien** **tepatun**:

<sup>10</sup> Sillä **olen**, **oljat**, **olkaa** **niitä** **abdukoimia** **tehdäksenne** **kutsunne** ja **valittanne** **vaimiksi**, **sillä** **jos** **tutte** **täällä**, **ette** **keskän** **kaupasta**; <sup>11</sup> **sillä** **niitä** **niille** **tuojatun** **muusasti** **sissä** **ääkkä** **äntiä** **niitä** **Herranne** ja **Vapahtajanne** **Jeesuksen** **Kristuksen** **inankikkisen** **valtakunnan** (2. Piet. 1:10–11).

<sup>17</sup> **Sillä** **tuomien** **aika** **on** **tullut** **Jumalan** **luonnosta**; ja **jos** **se** **alkaa** **uusin** **niistä**, **niitä** **on** **niiden** **loppu**, **joita** **niitä** **tittelle** **Jumalan** **vaarkelunna**? (1. Piet. 4:17).

Raamattu ja valtakunnan viiniset kirjat

Raamattu opittaa, että "Jumala on rakkaus" (1. Joh. 4:8,16) ja Jeesus on Jumala (Joh. 1:1,14) — Jumalan valtakunnalla tulee elää **kuin** **kuin** **kuin**, joka on rakkaus ja jonka **liit** **tekevat** **rakkaute**, **niitä** **vihan**. (vt. Ila. 22:14–15).

Raamattu esittää myös, että Jumala **lähtää** **vaarkelun**, joka julistaa **ilmeistä** **vaarkelunna** **Jumalan** **valtakunnasta** (Ilustys 14:6–7) ja **sitten** **toisin** **vaarkelun** **luonnantun**, että **vaikka** **Babylon** **niitä** **äyttää** **suurelta**, **se** **kuksitun** (Ilustys 14:8–9). **Näitä** **niistä** **ovat** **ylilinnallisia** **vaarkelunna** **vaarkelunna**, jonka



naailma on ninnän vastaanottanut todistajana, ja ne näyttävät olevan tehjiötä "suurelle joukollle", joka tulee Jnnalan luo lopun aikana ( Ilustys 7:9-14 ). Toisin kuin lopullinen Babylonian voina, joka nousu ja kaantui ( int. Ilustyskirja 18:1-18 ), Jnnalan valtakunnan viinainen vaihe kestää ikuisesti:

<sup>15</sup> Silloin suitsenäs, enkeli puhalsi pasunaan: Ja toinassa kuului kova äää, jotta sanoivat: "Tää nnaailman valtakunnasta on tullut naidän Herranna ja hänen Kristuksensa valtakunta, ja lää hallitsee aina ja iankaikkisesti." ( Ilustys 11:15 ).

Jesus tulee hallitsemaan valtakunnassa! Ja Rannattu paljasta kaksii Hänen otsikoistaan:

<sup>16</sup> Ja hänen viittossaan ja viidssä on nini kirjoitettuna: Kuningasten KUMINGAS ja HERRAIN HERRA ( Ilustys 19:16 ).

Mutta onko Jesus nina, joka tulee hallitsemaan? Huomaa tää kohta:

<sup>9</sup> Ja ninä väin valtaistoina, ja he istuivat viillä, ja toiniv nnaattii heille. Sitten väin niiden sulat, jotka eli nstattu heidän todistuksensa Jesusista ja Jnnalan sanan tähden, jotka nivät ollut kunnantant pitoa tai sen kuvaa nittä ollut sanat sen nekkää ottaansa tai läivissä. Ja he elivät ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhat vuotta. . . "Suuretta ja pyhä on se, jolla on esa nsinnäessä glöriossuussessa. Toisella kuolunalla ei ole valtaa sellaisiin, vaan he ovat Jnnalan ja Kristuksen pappaja ja hallitsivat hänen kanssaan tuhat vuotta ( Ilustys 20:4,6 ) .

Toolliset koristetyt kättää huollista hallitsemaan Kristuksen kanssa tuhat vuotta! Koska valtakunta kestää ikuisesti ( Ilustyskirja 11:15 ), nnta nainnta hallitsukausi oli vain tuhat vuotta. Tätä syystä viittosin tään ninnän valtakunnan nsinnäessä vaiheksi — fyysiseksi, tuhatvuotiseksi, toisin kuin viinainen, hirkkympi vaihe.

Ilustyskirjassa on lueteltu nuntania tapattunaa, jotka tapattivat Jnnalan valtakunnan tuhatvuotisen ja viinaisen vaiheen välillä:

<sup>7</sup> Nyt kun tihut votta on kulunut, Saattana vapautetaan vankilastaan <sup>8</sup> ja hän lähti elyttää kassoja, jotka ovat naan ralyä kulualla, Grogia ja Mozogia, kokonaan heidät yhten taisteluun, joiden lukuäää on neren hiekkaa. ... <sup>11</sup> Silloin nää ään suuren valkoisen valtastuinen ja sillä istuaan, jonka kassoilta naa ja tavis pahanent. Eikä niille öytyngyt paikkaan. <sup>12</sup> Ja nää ään kuollut, pivat ja suuret, suisonassa Junaan edssä, ja kirjat avattiin. Ja toinen kirja avattiin, se on elään kirja. Ja kuollut tuonittiin heidän tekojensa mukaan, sen mukaan, mikä heijokin oli kirjoitettu. <sup>13</sup> Noin antoi ne kuollut, jotka siinä olivat, ja Kuolaa ja Hads antoivat ne kuollut, jotka niissä olivat. Ja heidät tuonittiin, kukin tekojensa mukaan. <sup>14</sup> Sitten Kuolaa ja Hads heitettiin tuljämnen. Täällä on toinen kuolaa. <sup>15</sup> Ja jokainen, jota ei öydytty kirjoitettuna elään kirjaan, heitettiin tuljämnen. (Ilästys 20:7-8, 11-15).

Ilästyskirja esittää, että tule oluaan nyöhepi raika, joka tulee tuhannaan monin hallitiskauden ja toisen kuolaaan jälkeen:

<sup>1</sup> Nyt nää ään under tavaan ja under naan, sillä usina äänen tavis ja usina äänen naa olivat kadonnut. Nyöshää nää ei enää ollut. <sup>2</sup> Silloin nää. Johannes, nään pyhä kaupungen, under Jerusalemia, tuluaan alas tavaasta Junaan luota, valmistettuna kuin noosian, joka oli koristettu niikellään. <sup>3</sup> Ja nää kuuluu suuren ään tavaasta sanovan: "Katsa, Junaan naja on ilmestien haassa, ja hän on nää heidän haassaan, ja he ovat hänen haassaan. Junaan itse on heidän haassaan ja on heidän Junaan. <sup>4</sup> Ja Junaan pyyhkiä pois kaikki kyyneleet heidän silmistä: ei ole enää kuolaa, eikä narketta eikä itkua. Ei ole enää kipua, sillä intiset ovat kadonnut." (Ilästys 21:1-4)

<sup>1</sup> Ja hän näytti minulle puuttua elään uuden virran, kirkkaan kuin kristalli, joka lähti Junaan ja Karitsan valtastuineelta. <sup>2</sup> Kyskellä kotua ja joen nolanaa puolia oli elään pun, joka kantoi kahvasta huplaää, ja jokainen pun kantoi huplaää, joka kuuluu. Puna lhtit olivat kassojen parantamisiksi. <sup>3</sup> Eikä kirosta ole enää olua, vaan Junaan ja Karitsan valtastuinen on siinä ja hänen palvelijansa palvelivat häntä. <sup>4</sup> He saavat nää hänen haassaan, ja hänen ninaa on olua heidän otsassaan. <sup>5</sup> Sillä ei ole yöä: he eivät tarvitse lampua eikä ää

ansioon valon, sillä Herra Jeesus antaa meille valon. Ja he hallitsivat aina ja ikuisesti.  
(Ilästys 22:1–5)

Huomaa, että **tää** valtakunta, joka on tuhannen vuoden **jälkeen**, **sisältää** Jeesuksen palvelijat ja **kestää** ikuisesti. **Pylä** kaupunki, joka valmistettiin taivassa, **lähtee** taivasta ja laskeutuu maan **päälle**. **Tää** on Jeesuksen valtakunnan viinisen vaiheen alku. Aika, jolloin **EI ENEMMÄN KIPUA TAI KÄRMÄÄ!**

Sääriset päivät maan (Matt. 5:5) ja kaiken (Ilästys 21:7). **Maan**, mukaan lukien sen **päällä** oleva **Pylä** kaupunki, tulee olemaan paratiisi, koska Jeesuksen tiit toteutetaan. **Tajuta** että:

<sup>7</sup> **Hänen** hallituksensa keiserialla ja rauhalli ei ole loppuna (Jesaja 9:7).

Ora **selittää**, että keisaria tapahtuu sen **jälkeen**, kun Jeesuksen valtakunnan viinisen vaihe on alkanut, koska kaikki tulevat tottumaan Jeesuksen hallitukseen.

**Tää** tulee **niitä** laastarointa aikaa:

"Mutta miehekin kirjoitteli on: "Silinä ei ole **ä**ngt eikä keuru kuullut, eikä ole tullut ihmisen sydämeen, **niitä** Jeesus on valmistanut niille, jotka **hätä** rakastavat." <sup>10</sup> **Mutta** Jeesus on ilmoittanut ne niille **Häkeusä** kautta (1. Kor. 2:9–10). Se on rakkauden, ilon ja ikuisen lohdutuksen aikaa. **Sitä** tulee upina aikaa! Jeesuksen valtakunta tulee protestin parempaan ikuisuuden. **Etkö** halua osallistua siihen?

## 5. Rangaistukseen jonka minä olen osainnut niin että oskonnalla Hänen min saan

Luukkaan Kirjaston vakaat professorit, että heidän piti sanoa kirjainallisen Jumalan valtakunnan uunkelminia?

Joo.

Elonarin pitäessä luonnossa hän toivosti ja oikein painotti, että toisin kuin osainnut nykyään tuonastivat kristityt, Jeesus ja Hänen vakaat seuraajansa julistivat Jumalan valtakuntaa. Vaikka tottori Elonarin yleinen käätys kristinuskosta vana suovsti jatkua Jumalan kirkon käätysestä, olane sanaa niittä siitä, että valtakunnan uunkelminia on se, mihin Jeesus itse julusti ja johon Hänen seuraajansa uskoivat. Olane nykyään sanaa niittä siitä, että monet väittäät kristityistä nykyään väät sitä tu. gan ärrä se.

Vanhin säilynyt Uuden testamentin jälkeinen kirjoitus ja sanoma

Jumalan valtakunta oli merkittävä osa siitä, mitä väitetään olevan "vanhin täydellinen kristillinen sanoma, joka on säilynyt (Holas MW Ancient Christian Sennon. The Apostolic Fathers: Greek Texts and English Translations, 2nd ed. Baker Books, Grand Rapids, 2004, s. 102). Täällä mainitaan kristillinen sanoma siitä seuraavat lausunnot siitä:

<sup>55</sup> Jeesus teki tunte, uljot, että neidän oliskalanne liballessa maailmassa on merkityksellistä että ja olimevä, natto Kirjaston loppu on suuri ja ihmeellinen: lyä tuluissa valtakunnassa ja iankaikkinen itä.

Ullä olane lausunto esoitte, että valtakunta ei ole nyt, vaan se tulee ja on ihminen. Jeesus täällä mainitsessa sanomassa sanottaa:

69 Jos nyt edes sellaiset vanhuksheet näitä eivät pysty onien vanhuksien tekojaan  
 avulla pelastamaan lapsiaan, niin mikä varaus niillä on päättää sinään Jumalan valtakuntaan,  
 jos ena pidä kestettävänä puhtana ja saastattomana? Tai kuka on niiden puolestajana, jos niillä  
 ei ole keuhattua tekoa pyhä ja vanhuksien tekoja? 96 Rakastakaanne siis toisiaan, jotta ne  
 kaikki pääsisin Jumalan valtakuntaan. 12:7 Sen tähden, jos tuihane, mikä on oikein Jumalan  
 silmissä, ne pääsivät hänen valtakuntaansa ja saaneet leipänsä, joita "kukaan ei ole kuullut eikä  
 silmä nähty eikä ihmisen sydän keuhittellut".

12:1 Opettakaanne siis tunti kerraltaan Jumalan valtakuntaa rakkaudessa ja vanhuksuudessa, koska ena  
 tiedä Jumalan ilaistyneisyyttä. 12:6 hän sanoo: Isäni valtakunta tulee.

Ullä olivat lausuneet osoittaneet, että toimivat rakkauteen oikein iläällä keuhatta, että ena ole viiläää-  
 pääsivät Jumalan valtakuntaan ja että se tapahtui Jumalan ilaistyneisyyden jälkeä — eli sen jälkeä,  
 kun Jesus palaa takaisin. Se on Isäni valtakunta, eikä valtakunta ole vain Jesus.

On mielenkiintoista, että vanha räänsästä kristillinen sanoma, jonka Jumala on sallinut säilyä, opettaa  
 sanoma Jumalan valtakuntaa, jota Ususi tistämättä opettaa ja jatkua Jumalan kirkko nyt (on mahdollista, että  
 se voi olla varsinainen Jumalan suvokunnasta, mutta rajallinen kirkon toiminta rajoittaa kyhyä antaa tunkempi  
 julistus).

Toisen mesiasdan kirkon johtajat ja valtakunnan varakeluvai

On huomattava, että 200 — luvun alussa Papius, Johannesin kuulija ja Polykarpoksen ystävä, jota  
 roomalaiskatoiset pitivät pyhä:ä, opetti tutuimmista valtakunnista. Eusebius muisti, että Papius opetti:

... kuulluistaruusienhystä tulee tuihat muitta, jolloin Kristusin kirkkölöhtäinen valtakunta  
 rakennuttaa tään naan päälle. (Fragments of Papius, VI. Kato myö Eusebius, Church  
 History, Book 3, XXXIX, 12)

Papius opetti, että tään olisi suuren ylläkylläisyyden aikana:

Sanalla tavalla [ Hän sanoi ], että ruokäijyä tuottaa hyönteinen

tuhot täkkä, ja että jokuissa täkkäissä olisi hyönteinen tuhotta jyyää, ja jokuissa jyyästä tulisi hyönteinen kiloa kiehasta, puhdesta, hinoon jaunon; ja että onemat, sinemat ja ruoka tuottaisivat sanassa sultussa; ja että kaikki iläemat, jotka ruokkisivat silloin vain naan tuotoksia, tulisivat ruokkalisiksi ja hanoisiksi ja olisivat täydellisesti alanaisia ihmisellä. " [ Näistä asioista toista kirjallisesti Papios , nimenäinen niss, joka oli Johannaksen kuulija ja Polykarpin ystävä, näyännössä kirjassaan; sillä näisi kirjaa hän sämbi... ] ( Fragments of Papios , IV)

Uuden testamentin jäkeinen kirje kerintöläisille sanoo:

<sup>42:1-3</sup> Apostolit ottivat nulle ruokkijain Herralta Jeesukselta Kristukselta; Jeesus Kristus on lähtetty Junaansta. Joten Kristus on Junaansta ja apostolit ovat Kristukselta. Nohannat tulivat siis Junaan tahdesta näätässä jäjystöissä. Saatuaan siis syyttöön ja saatuaan täysin ruonnuden Herranne Jeesuksen Kristuksen glönnousuunestista ja ruokkittuna Junaan sanassa Pyhä Hengen täydellä ruonnudella he lättiät ilosanoman herra, että Junaan valtakunta tulisi.

Polykarpus Saarnalainen oli vanha kristitty joltaja, joka oli Johannaksen opetuslapsi, joka oli viinainen kuollut alkuperäisistä apostoleista. Polykarpus c. 120–135 jKr opitti :

Antuina ovat köylät ja ne, joita vanhuksuuden tähden ruonnetaan, sillä heidän on Junaan valtakunta. ( Polykarpus. Kirje filippiiläisille, luku II. Julkaisusta *Apostolic Fathers*, osa 1, toimittajina Alexander Roberts & James Donaldson. American Edition, 1885 )

Tutäen siis, että " Junaan ei pilkata", neidä tulee valtaa Hänen kääkyösä ja hanoisensa ruonnina ... Sillä on hyvä, että heidät ruokitaan pois naailaan hinoista, koska " jokainen hino sotii vastaan herki; ja " isät hanoindatelijät isätkä ruokittomat isätkä ihastin

kyr äs-äyttäjät piri Juvalan valtakuntaa ", ei ätkä ne, jotka tekevät yhä joidenankaisia ja sopimattomia asioita. ( ibid, luku V)

Pöytäkirjaan sisä Hätä pölyssä ja kaikella kunnioituksella, niin kuin Hä itse on niitä kähkylt, ja apostolilina, jotka julistivat niillä uunkelinnia, ja profettoja, jotka etukäteen julistivat Herran tulusta. ( ibid, luku VI)

Kuten näyt Uudessa testamentissa, Polykarpos opetti, että uunkelinaat, ei ätkä kähkyjen rakkaat, piri ät Juvalan valtakunnan.

Polykarpos äitettiin myös opittaneen seuraavaa:

Ja seuraavaa seppittä hä sanoit; 'Kuulkaa kähkyltöisni, rakkaat Juvalan lapsit. Vainoin tuitä pölysojen olessa paikalla, ja nyt taas kähkylt tuitä kaikkia valtakuntaa kunniallisesti ja arvokkaasti Herran tuitä... Valokaa ja olkaa taas valaita, ätkää antaka syväntä nne pölyna, nusi kähky Mitä tuli rakkaatun toisinaan kähkylt, Hänen tuloja ilmeni yttäkki ä neppana salanaana, suuna tulin tuomiona, iankaikkisuna eli ä-ä-ä, Hänen kuolemattonana valtakuntansa. Ja kaikki, nitä Juvala on opittanut, te tuitä, kun tulitte kähkyltöisjä kähkyltöisjä, kähkyltöisjä Pöly-ä Hingon kyr ä syväntä, jotta kähkylt pölysois ät tuis ä ätkäntöisnä. ( Life of Polycarp, luku 24. JB Lightfoot, The Apostolic Fathers, osa 3:2, 1889, s. 488-506.)

Melito of Sardis, joka oli Juvalan seurakunnan johtaja, n. 170 jKr, opetti:

Sillä totisesti uunkelinnissa annattu laki — vanha uudessa, nelannat tulvat yhdessä Siionista ja Jousalainista; ja kähky, joka on annattu annessa, ja rakki valaissa tuotussa, ja launas Pölyssä ja launas niissä ä ja ihminen Juvalassa...

Mutta uunkelinnista tuli lain ja sen selitys

täyttöis, kun seurakunnasta tuli totunden varasto...

Hän vapautti neidät orjunnasta vapauteen, pimeydestä valoon, kuolemasta elämään, tyranniasta  
ihmisen valtakuntaan. ( *Melito . Homily On the Passover. Jakout 7 , 40 , 68. Käännös*  
*Kuromista : The Journal of Online Theology.*  
<http://www.kurom.com/documents/Kurom/4M1A1.asp> )

Sitten Jumalan valtakunnan tiedettiin olevan jotain ihmistä, eikä vain nykyinen kristillinen tai katolinen kirkko,  
ja se sisälsi Jumalan lain.

Toinen toisen mesiasajan puolivälin lopun kirjoitus kehottaa ihmisiä katsomaan valtakuntaan:

Älköön sisäsi kukaan tustaa enää hajaantuneen tai katsoen taaksepäin, vaan lähestykö  
vapauttaneesti Jumalan valtakunnan uunkelivinnia. ( *Ronan Clenart. Recognitiones, Kirja X, luku*  
*XIV. Oti tookista Ante-Nicene Fathers, Volume 8. Toimittaja Alexander Roberts & James*  
*Donalson. American Edition, 1886* )

Lesäksi, vaikka sitä ei ilaivasti ole kirjoittanut joku teisi kirkosta, 200-luvun puolivälin kirjoituksessa  
ninneltä Heraklesin puinen Roberts & Donalsonin käännöksessä käsittelee ilaivana "Jumalan  
valtakunta" neljätuista kuttua.

Teisi kristityt, ja jopa nevat vain Kristuksen tunnustavat, teisiät jatkakin Jumalan valtakunnasta toisella  
mesiasajalla.

Jopa katolinen ja itäortodoksinen pyhänsä Irenaus ynnäsi, että ylönnousunnsien jälle kristityt astuisivat  
Jumalan valtakuntaan. Huonaa, nittä hän kirjoitti, c. 180 jKr:

Sillä silloinen on niiden tila, jotka uskovat, koska heissä jatkuvasti pysyy Pyhä Henki, jonka  
Hän on antanut kastossa ja jonka vastaanottoja säilyttää, jos hän valtaa totuudessa ja  
pyhytyssä ja rakushaudussa ja kärsivällisyydessä. Sillä täällä sisällä on ylönnousunnsien  
niissä, jotka uskovat, ja omnis ottaa jälle sisäin ja sen aukana, Pyhä Henki voinalla, nousu  
ylös ja nouse sisälle Jumalan valtakuntaan. ( *Irenaus, St., Lyonin piispa. Annonesta*



kääntänyt Amatorge Robinsonin Apostolisen saarnaamisen esittely, luku 42. Wills. Sonnet.  
lokakuu 1879. Kuten julkaisiin julkaisussa SOCIETY FOR PROMOTING  
CHRISTIAN KNOWLEDGE. NEW YORK: MACMILLAN CO. 1920).

Theophilus Antiochialainen opitti:

Mieheksien vain Hänen hyödyden; jos kutsun Häntä Valtakunnaksi, vain vain mieheksien Hänen  
kunniansa ... Sillä jos Hän olisi tehnyt kääntä kuuluttamaksi alusta asti, Hän olisi tehnyt  
kääntä Jumalan. — — Hän ei siis tehnyt kääntä kuuluttamasta eikä vielä kääntä  
kuuluttamasta, mutta, kuten olenne edellä sanonut, hyödynnäksesi nolaupia; niin että jos kääntä teipä  
kuuluttamattain pitään Jumalan käskyä, kääntä saisi kääntä palkaksi kuuluttamattain ja  
kääntä tulis Jumala. ( Theophilus , Antiochian , 1:3, 2:27 )

Katolinen pyhäin Hippolytus kirjoitti kolmannen mesiasajan alussa:

Ja sinä saat taivasten valtakunnan, sinä, joka ollessasi nuukalainen tässä elämässä, tuosit  
Silestian Kunnian. Ja sinä olet elänyt Jumalan kunnian ja Kristuksen kunnian. Ja  
etä ole enää kukaan tai intohienojen voimassa etä kesken enää sairauksien lukkaana. Sillä  
sinusta on tullut Jumala: sillä nitä tahansa kärsimystä, jota olet kokunut ollessasi ihminen,  
kääntä antoi sinulle, kesken olet kuuluttanut , mutta nitä tahansa on seipainissa Jumalan kunnian  
antaa, sin Jumala on luvannut antaa sinulle, kesken sinä on jumalallistettu ja syönnytetty  
kuuluttamattain. ( Hippolytus. Kaikkien kirkkojen kunnian, kirja X, luku 30 )

Ilmestien tavoitteen on tulla jumalalliseksi tulossa Jumalan valtakunnassa.

Ongelmat toisella ja kolmannella mesiasadalla

Huolimatta sen laajasta hyväksynnästä toisella mesiasadalla laivastainen luopijajotta ja niillä Marcion nousi  
ylös. Marcion opitti vastoin Jumalan lakia, sapottia ja kirjainallista Jumalan valtakunta. Vaikka Polykarpus

ja muut toimitsivat kääntä, kääntä oli ja jonkin aikaa yhteyttä Rooman kirkkoon ja vääntti olevan siellä vakautusvoimaa.

Toisella ja kolmannella vuosisadalla aligeoristit vakautuivat Aleksandriaan (Egypti). Monet aligeoristit vastustivat oppia tulesta valtakunnasta. Huonaa raportti joistakin vääntä aligeoristista:

Dionysios syntyi jalosta ja varakkaasta pahanopkeasta Aleksandriassa, ja hän oli koulutettu kääntä filosofiansa suhteen. Hän jätti pakanalliset koulut tullaan Dionysiosin oppilaksiksi, jonka kääntä onnistui jättämään Aleksandrian katkeuttamista koulua...

Clément, Origènes ja gnostilainen koulukunta tuvaluit pyhiin varakkeihin oppija nihilistisyydellä ja aligeoristilla tulkinnoillaan... he saivat itselleen nimen "aligeoristit". Nopes tästä julkisesti aligeoristista vastaan ja vääntti, että Kristuksen valtakunta tulee elämään vaan vääntä...

Dionysios kuisti Nopesin seuraajien kanssa, ja hänen kertonuksensa mukaan... " Jumalan valtakunnassa vallitsee nyt sellainen tilanne. " Täällä on osina hänen naiminta Jumalan valtakunnasta, joka on elämässä kirkkojen nykyisessä tilassa...

Nopes nahteli kääntä vihittä... esittäen, että toivon valtakunta ei ole vakaanmuuttainen, vaan se on kirjainallinen Herranaa tuleen valtakunta glönoosienmuutuksessa iankaikkiseen elää...

Joten ajatus valtakunnan tulesta nykytilasta syntyi ja tuotiin esiin gnostisessa aligeoristikonissa Egyptissä. 200–250 jKr., koko vuosisata ennen kuin valtakunnan piirtejä alittiin pitää vääntä vääntäminen aikina... ..

Klaudios kääntti ajatuksen Jumalan valtakunnasta trefillisen heräyksen Jumalan tuottamisen tilaan. Origènes vääntti sen henkullisen vääntäytymisen, joka oli kääntettyä Rooman silmiä kirjainaan. ( Ward, Henry Dana. Valtakunnan vääntäminen: Valtakunta ei tästä maailmasta; ei tässä maailmassa; mutta tulemaan tuonnalliseen maailmaan, kuolleista glönoosienmuutteen ja kaiken maailman palauttamiseen. Julkaisija Claxton, Russer & Hofflinger, 1870, s. 124–125 )

Sitten piispa Noyes opetti Jnnalan valtakunnan vaakelinnia, mutta allegoristit yrittivät saada aikaan väään-  
väänä kirjainallisen käsitteksen siitä. Myös Hieropoleksin piispa Apollinaris yritti trinitilla allegoristien  
viikettä vastaan suunnitellun sanan aikaa. Ne, jotka todella kuulivat Jnnalan suurkuntaan, puolustivat totuutta  
kirjainallista Jnnalan valtakunnasta läpi historian.

Herbert W. Armstrong opetti valtakunnan vaakelinnia

1900 - luvulla esiinmyyt Herbert W. Armstrong kirjoitti:

Koska he lykkäsivät Kristuksen vaakelinnia. . . , naailaan piti syöttää jotain nautta  
tilalleen. Hänen piti keksiä vääänös! Ollaan siis kuulut Jnnalan valtakunnasta puhuttavan  
vain neljänä lottuna - aikavana tuntuva ihmissygäissä - pelkistäen sen uttiksi,  
pätöthöksi NIITÄÄN! Toiset ovat antaneet väään lauan, että "KIRKKO" on  
valtakunta. . . Profetta Daniel, joka eli 600 vuotta ennen Kristusta, tiesi, että Jnnalan  
valtakunta oli todellinen valtakunta - hallitus, joka hallitsee

kirjainalliset ITMIBET maan päällä. . .

täällä. . . on Jnnalan selitys siitä, mitä JUMALAN VAITAKUNNUS ON: "Ja  
väään kunnakoiden päivinä..." - tässä puhutaan hyönteistä varasta, esa nautta ja esa  
launasta varasta. Täällä yhdistäällä profetan Danielin lauan 7 ja Ilästyskirjojen 13 ja  
17. vuotta nautta EUROOPAN YHDYSVALLAT, joka on nyt nautta nautta. . . seläisi  
väään! Ilästyskirjoja 17:12 tekee seläisi sen yksityiskohdan, että se tulee eluaan  
KUMMINEN KUMINGASTEN TAI KUMINGASKUNTIEN litta, joka ( Ilä.  
17:9 ) keittää hekin maahan ROOMAAN valtakunnan. . .

Kun Kristus tulee, lään tulee kunnakoiden KUMINGASKUNTANA, hallitsinaan keke nautta  
( Ilä. 19:11-16 ); ja HÄNEN KUMINGASKUNTANAN -- JUMALAN  
VAITAKUNNAN -- sanoo Daniel, on KULUTTAVA kaikki väään nautta valtakunnat.  
Ilästyskirjoja 11:15 sanoo sen suunnan sanoin: "Täällä naailaan valtakunnat ovat tulleit

MEIDÄN HERRAMME JA HÄMÄN KRISTUKSESIVAITUUKSISi, ja  
 lä hallitsi nina ja ianhuikkisistä! Tä on JUMALAN VAITAUKS. Se on nykyisten  
 hallitsien LOPPU — hylä, ja jopa Uhdysvaltojen ja brittiläisten valtoiden LOPPU. Silloin  
 kiistä tulee Herran JEESUKSEN KRISTUKSEN valtakunta —  
 HALLITUKSIA — ja silloin kuningaiden KUNINGAS koko naar päällä. Tä on  
 tiku tässä seliäsi sen tosiasian, että JUMALAN VAITAUKS on kirjainallinen  
 HALLITUS. Niin kuin Kuldhan valtakunta oli KUNINGASKUNTA — niin kuten  
 Rooman valtakunta oli KUNINGASKUNTA — niin JUMALAN VAITAUKS on hallitus.  
 Sen on tarkoitus ottaa hallintonsa naailaan katojen HALLITUS. Jesus Kristus SYNTYI  
 KUNINGAKSI — VAITAJAksi! . . .

Sana Jesus Kristus, joka käuli yli 1900 vuotta sitten Pyhä naar kukkaloiden ja katojen  
 ja Jousalain katojen yli, on tulossa jälleen. Hän sanoi tuleansa uudstaan. Kun hänt  
 ostirannatettiin, Jonaala herätti hänt kuolleista kolmen päivän ja kolmen yön kuluttua  
 (Matt. 12:40; Aht. 2:32; 1. Kor. 15:3-4). Hän nousi Jonaalan valtakunnalle. Uprisusnaar  
 hallituksen päänoja (Apostolien teot 1:9-11; Hypr. 1:3; 8:1; 10:12; Ila. 3:21).

Hän on vntuunsa "antolinen", joka neni valtakunnalle

Jonaala — "kaikinainen naar" — kunnatun kaikkien katojen kuningaksi ja palan sitten naar päälle  
 (Luuk. 19:12-27).

Hän on jälleen toinassa "kaikin vnaalle palauttamisen aikoihin esti" (Aht. 3:19-21).  
 Palauttamisen tarkoituksena on ottaa tilaan tai tilaan palauttamista. Tä on topannessa Jonaalan  
 hallituksen palauttaminen naar päälle ja siten naailanvnaalle ja utopististen eluvaltoiden  
 palauttaminen.

Nykyinen naailaan nykytoys, läätyvät sodat ja kiistat kumpuavat naailaan ongelmia nina  
 suorien, että illi Jonaala puuta asiaan, yksikään ihaisliha ei pelasta ulla (Matt. 24:22).  
 Huijussaan, jolloin nini jottaizi kaiken lää ääyttäisensä tällä planeetalla, Jesus

Kristus palaa. Tämä kukaan hän tulee junaallassa Junaan. Hän tulee universuaalia hallitsemaan Luojan kaikessa voimassa ja kirkkautessa. (Matt. 24:30; 25:31.) Hän tulee "kuin kaiken kuinkana ja herojen Herrana" (Ila. 19:16) perustamaan maailman superhallituksen ja hallitsemaan kaikkia kansoja "ruutukissa" (Ila. 19:15; 12:5) . . .

### *Kristus ei tarvitse?*

Mutta kukaan ihastuu ilosta ja toivottaa hänet tarvitseksi kirkkäästä ja maasta ja maasta — toivottaa jopa perinteisen kristinuskon kirkot?

He eivät! He uskovat, koska Saatanan vääät palvelijat (2. Kor. 11:13-15) ovat desyttäneet ihmiset, että hän on Antikristus. Kirkot ja kansakunnat ovat vieraissa hänen tulomisestaan (Ila. 11:15 ja 11:18), ja sotilasjoukot itse asiassa näyttävät taistella häntä vastaan tuhotakseen hänet (Ila. 17:14)!

Kansakunnat ovat nukkuneet tuloaan kolmannen maailmansodan huippu-aikana, taisteluvoimalla Jerusalemissa (Sak. 14:1-2) ja sitten Kristus palaa. Yhdeksän kuukauden voimalla hän "taistelu näitä kansoja vastaan", jotka taistelu häntä vastaan (joo 3). Hän voittaa ihmiset täysin (Ila. 17:14)! "Hänen jalkansa seisovat sinä päivänä Ögymäällä", hyvin lyhyen matkan päässä Jerusalemin itästä (Sak. 14:4). (Armstrong HW. The Mystery of the Ages, 1984)

Ruuanne julistaa, että Jeesus palaa ja Hän voittaa, mutta nevat taistelu häntä vastaan (Ilustus 19:19). Monet väittävät (jotkut Ruuanne profetoiden väärinymmärryksestä, mutta esittävät väärin profetoiden ja mystikkojen takia), että palava Jeesus on viinainen Antikristus!

Muö summaa on Herbert Armstrongilta:

Tohollinen uskonto — Jumalan totuus, joka on voinut antaa Pyhän Hengen väärtä-ällä  
Jumalan rakkaudella... ILOA SUUMMATON Jumalan ja Jeesuksen Kristuksen tunteisista —  
TOTUMDEN tunteisista — ja Jumalan jumalallisen RAKKAUDEN lämpöä! ...

Jumalan teji kirkon opitukset ovat yksinkertaisesti niitä, jotka keskittävät Pyhän Raamatun  
"jokaisen sanan mukaan eläistä" ...

Ilmaisten tulee kääntyä "saamisen" tieltä "antamisen" tielle — Jumalan rakkauden tielle.

UBI SISILISANTIO taittuu nyt naahan! (ibid)

UBI CIVILISANTIO on Jumalan valtakunta. Sen julistaminen, että uuden sivilisaation on tulla ja  
perustettava rakentaa, on suuri osa valtakunnan teji unakelminia, jota Jeesus ja Hänen seuraajansa opittivat.  
Sitä ne jatkavissa Jumalan seurakunnissa saarnaamaan.

Herbert Armstrong teji, että Jeesus opitti, että ihmisyyttänsuunta, mikä se kuuluu haluunsa totella, on  
kylänyyt elä-än "anna tien", rakkauden tien. Melkein kukaan ei v-äytä oikein ym-ät-ään Jeesuksen  
opituksen merkitystä.

Pilastus Jeesuksen kautta on osa unakelminia

Nyt jottkut tä-än asti lukeneet luultavasti ihanttel-ät Jeesuksen kuulona ja roolia pilastuksessa. Kyllä se  
on osa unakelminia, josta suk-ä Uusi testamentti että Herbert W. Armstrong kirjoittivat.

Uusi testamentti osoittaa, että unakelminä sis-ät-ää pilastuksen Jeesuksen kautta:

<sup>16</sup> Sillä n-ä ei b-ä-ä Kristuksen unakelminia, sillä se on Jumalan voina pilastuksen jokoisella,  
joka uskaa, jumalalaisella ussia ja ny-ö; kunkkalaisella (Room. 1:16).

<sup>9</sup> Sen tä-äden ne, jotka olivat heijallaan, n-ä-ät kunkkalaisella saarnaamaan

sana. <sup>5</sup> Sitten Filippus meni alas Samarian kaupunkeihin ja saarnasi heille Kristosta. — — <sup>12</sup> Mutta kun he uskoivat Filippusta, kun **kä**n saarnasi Innalan valtakuntaa ja Jeesuksen Kristuksen nimeä, sikä **ä** neivät että naiset kastettiin. — — <sup>25</sup> Ja kun he olivat toivonneet ja saarnaaneet Herran sanaa, he palasivat Jerusalemiin saarnaten uunkelinnaissa saanarialaisten kylissä. <sup>26</sup> Nyt Herran ukeli puhui Filippuksella... <sup>40</sup> Filippus löyöttiin Azotaksista. Ja kulkessaan läpi **kä**n saarnasi kaikissa kaupunkeissa, kunas tuli Kesaraan. (Apostolien teot 8:4 .5,12,25,26,40 )

<sup>15</sup> **kä**n saarnasi heille Jeesusta ja glöronnuksesta. (Apostolien teot 17:18)

<sup>30</sup> Silloin Pavaali osui kaksi heikosta mutte onassa uunkelissaan ja otti vastaan kaikki, jotka tulivat **kä**n lousun, <sup>31</sup> saarnata Innalan valtakuntaa ja opettaa sitä, **niä** heikku Herran Jeesusta Kristosta, kaikilla luottamuksella, **niä** kukaan **kä**tä kullä. (Apostolien teot 28:30–31)

Huomaa, että saarnat sisä **ä**ät Jeesuksen JH valtakunnan. Valittavasti kaikkelais-roonalaisten kirkkojen opetuksista puuttuu oikea **kä**itys Innalan valtakunnan uunkelinnasta.

Itse asiassa anttaakseen **niä** tulinaan osaksi tuota valtakuntaa Innala rakasti ihaisiä niin paljon, että Hän **ä**litti Jeesuksen kuolunaan puolestaan ( Joh. 3:16–17 ) ja pelastaa **niä**ät onnestaan ( Ef. 2:8 ). Ja se on osa **ky**ää **niä**istä ( Apostolien teot 20:24 ).

**Valtakunnan uunkelinni on **niä** näänhan tarvitsee, antta...**

**ky**ä tekeminen ovat avokkaita tarvittaita ( int. Gal. 6:10 ). Silti neivat naalaa johtajat, **ny**ö uskonnolliset, uskovat, että **ky**änäinen inhimillinen yhteistyö tuo rauhian ja rauondu, ei Innalan valtakuntaa. Ja vaikka **kullä** tulu olunaan joitain ajallisia neustyksiä, he **niä**ät vain onnista, vaan jotkut **kullä** inhimillisistä puonisteluistaan **niä**ät lepulta naapallon siikon postisuus, että **lä**ä tekisi **kullä**ttö-**ä**si, jos Jeesus ei pelaisi puonstanaan Valtakuntaansa. Inimisten koojannainen ihain Innala on tuohaa ja **ää**ää uunkelinnia ( Palai 127:1 ).

Nouat maailmassa yrittävät hoitaa puoluskunnollisen babylonilaisen kaaosinääksen suunnittelun uuden maailmanjärjestyksen <sup>luovaksi</sup> 2000 - luulla. Tämä on asia, jonka Continuing Church of God on tuominut perustamisestaan lähtien ja niko tuonita jatkossakin. Sen jälkeen kun Saatanan vältti Euran uskonnan uunkelinnissa vuosien lähes 6000 vuotta sitten (1. Moos. 3), nouat ihmiset ovat uskonut tuiäässä Jnnalaa parannin, nikiä tiku kestää ja maailmasta parannan.

Raanan uskaan siihen tarvitaan Euroopan sotilaszjohtaja (jota kutsutaan Pohjolan kuninghaaksi, jota kutsutaan nyo: Ilustyskirjan puhki 13:1-10) ja uskonnollista johtajaa (kutsutaan ääääksi profettiksi, jota kutsutaan nyo: THeiksi). viininen Ahtikristus ja Ilustyskirjan kahsisarvina piti 13:11-17) suitsinäkukkulaa kaupungista (Ilustyskirja 17:9,18) tuonaa "babylonilaista" (Ilustyskirja 17 ja 18) maailmanjärjestyksen. Vaikka ihaskunta tarvitse Kristuksen paluuta ja Hänen valtakuntansa perustamista, nouat maailmassa eiät kiinnitä huomiota tään sarvonaan 2000 - luulla — he uskovat edelleen vi vuosito Saatanan äääästä uunkelinnista. Mutta maailma saa todistuksen.

Nousta, että Jeesus opetti:

<sup>14</sup> Ja tämä valtakunnan uunkelinni saarnataan kaikissa maailmassa todistuksiksi kaikille kansoille, ja sitten tulee loppu. (Mattius 24:14)

Huomaa, että valtakunnan uunkelinni saarnattaa maailman todistajana, niin loppu tulee.

Tään on osuuta syitä

Uusi on se, että Jnnala haluaa maailman kuulua todellisen uunkelinnin uunen Suuren Ahtikristuksen alkaista (joka näkyy alkaen Mattius 24:21:ssä). Näin ollen uunkelinnin sarvona on todistus ja varoitus (vt. Heikil 3; Aanes 3:7). Se jottaa usangpann pahanosta kääntymiseen uunen Jeesuksen paluuta (Room. 11:25) ja nittä uunen u-pahanoin kääntymisiin (Room. 9:27) uunen Jeesuksen paluuta.



Toinen on se, että vesterin ydin on vesterinudessa nousuan piden, poljisen voinan kuunkaan, sikä väää profetan, viinisen Antikristuksen, väkynsten kanssa. He lupaanat poljinnillaan rauhaa ihastin kaunna, nulle se jotta loyppuan (Matt. 24:14) ja tuhoon (vt. 1. Tessalonikalaiskirje 5:3).

Neukhin ja niikin liittyvien vallheisten ihastin (2. Tessalonikalaiskirje 2:9) vobsi vseinnaat naalissa valtsuat valkuu (2. Tessalonikalaiskirje 2:9-12) vaukelinnin saronan sijaan. Koska roonalaiskatoliset, ääntokkysit, latorilaiset ja muut ovat toiminnat väärin tihattutisen Juunan valtkunnan, nout äättäät vaukellysti, että Juunan valtkunnan tihattutisen vaukelinnin saronan on Antikristukseen liittyä väää vaukelinnin.

Vhkellysit filofialaiset kristitit (Ilaistyskirje 3:7-13) julstivat valtkunnan tihattutista vaukelinnin sikä kutovat naalilla, nttä tityt naalysit jottajat (nukaan luhin pto ja väää profetta) aikovat tihä.

He tihvat sen vesterin kotonista naalilla, että pto, poljisen vallon kuunkas, yhdss väää profetan, viinisen Antikristuksen kanssa, loyppa tihovat (yhdss ä joidokin liittolaistosa kanssa) USA:n ja Vhdistyneen kuunkushunnan anglo-kasat, Kanadassa, Australiassa ja Uudessa-Sulannassa (Daniel 11:39) ja että on pian sen jälkeen tihovat arabialaisen / islamilaisen liittolaistien (Daniel 11:40-43), toimivat kuunkin väälinnä (Ilaistys 16:13-14), ja loyppa tihvile Jususta Kristusta vesterin hänen palattuaan (Ilaistys 16:14; 19:19-20). Vhkellysit filofialaiset (Ilaistyskirje 3:7-13) ilaivattivat, että tihattutinen valtkunta tulee pian. Tä ä todan äkössiti saisi paljon kuunkita tihottosi äkiniss ä ja vdistäisi Mattinksen 24:14:n täyttynistä Me Jatkossa Juunan vaukelinnassa vaukelinnin kirjallisuutta (vaukelly kilillä), lö ää vaukellysinilla ja otanna nouta toiminnat väää vaukelinnin "lyhytty öhö" (vt. Room. 9:28), joka jotta Juunan päättövseen, jonka mukaan Mattin 24: 14 on ollut vaukelly ääti tihottajana loyppa tihalle.

"Väää vaukelinnin", joka julstaa naalilan jottajia (todan äkössiti jokin "vaukelly" tyypin Euroopan kuunkinjottajia sikä kompromissin paavi, joka ä ättää vaukellysinä väää vaukelinnin katolilaisuus) ei pidä vaukelly - he vaukellyt halua naalilan oppivan, nttä he tihvile aikovat, tihä (vaukelly äkössiti vaukellysinä väää vaukellysinä, vt. Jooja 10:5-7). He ja / tai kuunkin vaukellysinä vaukellyt nouta vaukellysinä väää vaukellysinä, että

uskolliset filadelfalaiset kannattavat ääriin äästä oppia (nälkävainoiksi) tulevasta antikristuksesta. Mitä tahansa toiminta, jonka he ja / tai heidän seuraajansa esittävät Filadelfian uskollisia ja Jumalan jatkuvaa seurakuntaa kohtaan, lausuu vainon ( Daniel 11:29–35; Ilästys 12:13–15 ). Tämä johtaa ryöppyyn – Suuren Ahdistuksen alkuaan ( Matt. 24:21; Daniel 11:39; mt. Mattius 24:14–15; Daniel 11:31 ) sikä uskollisen Filadelfian suojelan aikaan. kristityt ( Ilästys 3:10; 12:14–16 ).

Pitä ja väää profettaa näyttävät hallita vainon, taloudellista kiistystä, nekkijä, valittavia ihantä, narkia ja muita paineita ( Ilästys 13:10–17; 16:14; Daniel 7:25; 2. Tessalonikalaiskirje 2:9–10 ). .  
Kristityt hyötyvät:

<sup>10</sup> "Kuinka kauan, Herran, pyhä ja totinen, ennen kuin tuomitset ja kestot neitä, voinne niille, jotka näen päällä suvat?" ( Ilästys 6:10 )

Kuanta aikojen Jumalan kausa on ihantillyt: "Kuinka kauan kestää, ennen kuin Jesus tulee takaisin?"

Vaikka enne tiedä päivää tai kättä, odotane Jesusin paluun ( ja tuhatvuotisen Jumalan valtakunnan perustamisen ) 2000–luvulla nimen pyhäin kirjoitusten perusteella ( esim. Mattius 24: 4–34 ; Psalmi 90:4; Hoozien 6: 2; Luukas 21:7–36; Hyvälaulajilla 1:1–2; 4:4,11; 2. Piet. 3:3–8; 1. Tessalonikalaiskirje 5:4 ), joiden osien näanne nyt tutustua.

Jos Jesus ei puuta osiaan, maailma on tuhunut kaiken eläin:

<sup>21</sup> Sillä silloin on oleva suuri ahdistus, jollasta ei ole ollut maailman alusta tähän asti, eikä tule koskaan ohitua. <sup>22</sup> Ja ellei niitä päivää lyhennättäisi, ei mikään liha pelastuisi; mutta valittujen tähden ne päivät lyhennetään. ( Mattius 24:21–22 )

<sup>29</sup> Hiti niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä kukaan näe valoaan; tähtit joutuvat taivasta, ja taivasten viinat järähkyvät. <sup>30</sup> Silloin Ihmisen Pojan nekkii näkyä taivassa, ja silloin kaikki näen seurakunnat suvat, ja he näkät Ihmisen Pojan tulevan taivasta pelvään päällä sunolla voinalla ja kirkkaudella. <sup>31</sup> Ja hän lähtää enkelisä sunolla posuunaa

puhuttelulla, ja he kokivat hänen valtuutensa **oikeää** tulla, toisena **ää**stä toiseen.  
(Mattius 24:29–31)

Juonon valtuutus on se, mitä maailma tarvitsee.

## Valtuutuksen sanalla **ä**hittiläät

Mikä on roolisi valtuutuksessa?

Juoni nyt, jos olet todellinen kristitty, sinun tulee olla sen **ä**hittilä. Huomaa, mitä apostoli Paavali kirjoitti:

<sup>20</sup> Nyt ne siis olivat Kristuksen **ä**hittiläitä, ikääkään Juonala rukoili niiden kautta: ne rukoilivat tätä Kristuksen puolesta: tikkää soivato Juonalan kanssa. (2 Korintolaisille 5:20)

<sup>24</sup> **ö**ä<sup>ä</sup>ä sis **ö**ä<sup>ä</sup>ne totuudella, pukeutkaa vanhukskunnan haarniska, <sup>25</sup> ja varjat jalkanne rauhon uankelunna salustanalla; <sup>26</sup> unon kaikkea ottokaa uskon kilpi, jolla voit saanottaa kaikki juonallattoman tuliset onnit. <sup>27</sup> Ja ottokaa pelastuksen kypää ja Hingon riikka, joka on Juonalan sana; <sup>28</sup> rukoile aina kaikella rukouksella ja rukouksella Hingyssä, valvov sitä vasten kaikella **h**äygyshillä ja rukouksella kaikkien pyhien puolesta — <sup>29</sup> ja ninnu puolestani, että ninnulle annattaisiin sana, antokseni suvni rohkeasti ilaottokseni, uankelunna salustuus, <sup>20</sup> jonka **ä**hittilä elä halussa; että siinä ä nää<sup>ä</sup> pukeisin rohkeasti, ninnuin ninnu **pitää** pukea. (Efsolaiskirje 6:14–20)

Mikä on sanalla **ä**hittilä? Merriam-Websterillä on seuraava **ää**ritelmä:

1 : virallinen **ä**hittilä; erityisesti : korkeimman tason diplomaattinen edustaja, joka on valtuutettu vieraan hallituksen tai suvereenin oman hallituksensa tai suvereeninsa edustajaksi tai joka on nimetty erityiseen ja usein väkivaltaiseen diplomaattiseen **tittää**

2 a : valtuutettuja edustajia tai sanoa-saattajia

Jos olt teollinen kristitty, olt virallinen lähtettyä Kristuksen puolesta! Huomaa, että apostoli Pietari kirjoitti:

<sup>9</sup> Mutta te oltte valitta suku, kuninkaallinen papisto, pyhä kansa, hänen oma kansansa julistukseensa sen ylistystä, joka kutsui teidät pimeydestä ihailiiseen valoon; <sup>10</sup> jotka eivät ennen olleet kansa, mutta nyt olt Jumalan kansa, jotka eivät olleet saaneet arnon, mutta nyt olt saaneet arnon. (1 Piet. 2:9-10)

Kristityin ä naidän tulee olla osa pyhää kansakuntaa.

Mikä kansakunta on nyt pyhä?

No, ei toollakaan nikiää tään maailman valtakunnasta — mutta lopulta ne tulevat olemaan osa Kristuksen valtakuntaa (Ilustus 11:15). Se on Jumalan kansakunta, Hänen valtakuntansa, joka on pyhä.

Suolahtittia ä ä nne tavallisesti osallista tään maailman kanzojen suoraan poliittikkanaan. Mutta naidän on nyt olttä ä Jumalan itäänätopaan (katso nytö; ilmainen kirja, joka on saatavilla esivittussa [www.ecog.org](http://www.ecog.org), jonka otsikko on: Christians: Ambassadors for the Kingdom of God. Raamattun objekt kristittyjä itänsien). Tehen ällä nien opinne parannain, niksi Jumalan tiit ovt parhaita, jotta voimme Hänen valtakunnassaan olla kuninkaita ja pappija ja hallita Kristuksen kanssa naan p äällä:

<sup>5</sup> Häälle, joka rakasti naitä ja pisi naidät naidän synnostä nne onalla voellään, <sup>6</sup> ja on tehnyt naidät kuninkaksi ja papiksi Jumalalleen ja Isällen, hänelle kunnia ja valta aina ja iankaikkisesti. Arnon. (Ilustus 1:5-6)

<sup>10</sup> ja ovt tehoit naitä kuninkaita ja pappija Jumalalleen; Ja ne hallitsane naan p äällä. (Ilustus 5:10)

Yksi tulevaisuuden ä ököhta siinä on opittaan naitä, jotka ovt silloin kuoluvain, vaittamaan Jumalan tiitä:

<sup>19</sup> Sillä kosa asui Siionissa Jousalmissa; Et tule itkenää enää. Hän on voittain  
annollinen sinulle huutosi huultaan; Kun Hän kuulu sen, Hän vastaa sinulle. <sup>20</sup> Ja vaikka  
Herra antaa sinulle vastoinkäynnisen luvun ja aldstuksen utta, eiät opittajasi enää jouda  
nuokkaan, vaan sinua seläsi näkät opittajasi. <sup>21</sup> Siuna kovaasi kuulvat takanaasi sanan, joka  
sanoo: "Tää on tee, kulge sitä", aina kun käännyt oikealle tai kun käännyt vasemmalle.  
(Isaia 30:19-21)

Vaikka tää on profetia tuhatotusille valtakunnalle, kristittyjen on tää aikana valmistauduttava opittamaan:

<sup>12</sup> ... täään nenessä täään pitäisi olla opittajia (Hyralaisille 5:12)

<sup>15</sup> Mutta pyhittäkää Herra Junala syvässä ja olkaa aina valmiit vastaanamaan jokaizelle,  
joka kysyy tulla syitä sille toimelle, joka teissä on säyrysygdellä ja pilolla (1 Piet 3:15,  
KAV).

Ruannattu voittaa, että nevat uskollisuuista kristityistä opittavat noma juroi ennen Suuren Aldstuksen alkua:

<sup>33</sup> Ja ne kovaista, jotka ymätät, opittavat noma (Daniel 11:33)

Joten oppiminen, onnessa ja tiedossa kasvamisen (2. Piet. 3:18) on jotain, mitä neidän pitäisi tehdä nyt.  
Osa roolista Junalan valtakunnassa on se, että pyystyt opittamaan. Ja uskollisuuille filadelfalaisille  
(Ilustus 3:7-13) kristityille tää sätää nyt ö täään uunkelinnin todstuksen tukemisen ennen  
tuhatotuksen valtakunnan alkua (vt. Mattius 24:14).

Kun Junalan valtakunta on perustettu, Junalan kosa käyttään auttamaan varoittamien planetan  
palauttamisessa:

<sup>12</sup> Täään kshkunnastanne rakentavat vanhat auttaant ;  
Senä rostet perustuksen noma sukupolen ajan; Ja sinua tullaan kutsunnaa Rikkeenuksen korjaajaksi,  
Agnasikatujen kunnostajaksi. (Isaia 58:12)

Sitten Jnnalan hausa, joka eli Jnnalan tavalla tällä aikakaudella, helpottaa ihmisten arvoista haapungissa (ja arvalla) tää arvallistamisajana. Naailaasta tulee todellakin parempi paikka. Meidä pitäisi olla Kristuksen lähtöläisiä nyt, jotta voimme palvella ny ös Hänen valtakunnassaan.

Toisi maailmanin sanona on nauttaa

Jesus sanoi: "Jos te pysytte minun sanassani, te olette totisesti minun opetuslapsiani. 32 Ja te tallette tuontenaan totunden, ja totuus tekee teidät vapaiksi" (Joh. 8:31-32). Totunden tuontainen Jnnalan valtakunnan maailmanista vapauttaa meidät tään maailman vään töivojen loukkauksiin. Voimme rohkeasti tulla toinina suunnitlana — Jnnalan suunnitlana! Saatana on pittänyt keho maailman (Ilmestyskirja 12:9) ja Jnnalan valtakunta on todellinen rauhassa. Meidä tästyy puolustaa totuutta ja puolustaa sitä (vt. Joh. 18:37).

Erokelmanin sanona on menä kuin harkitökelmanin puolesta. Jnnalan valtakunnan byä nautin tulisi nauttaa ihminen tää aikakaudessa:

<sup>2</sup> Ääääää nauttuko tään maailman nauttaa, vaan nauttuko meidän uudestansin kautta, jotta voisitte tulla, mikä on Jnnalan byä ja otollinen ja täydellinen tulla. (Roomalaisille 12:2)

Toisi kristityt ovat nauttaneet palveluun Jnnalaa ja naut:

<sup>22</sup> Palvelijat, olkaa haussa tötöläisiä haurojanne lään nauttaa, ääääää sitä palvelualla, niinkuin miehille nauttaneet, vaan vapittästi, Jnnalaa pultäääää <sup>23</sup> Ja kaikki, mitä te, te se sydästä, niinkuin Herralle, ää ihmisille, <sup>24</sup> tulla, että Herralta saatte perinön palkan, sillä te palvelitte Herraa Kristusta. (Kolossalaisille 3:22-24)

<sup>25</sup> Koska siis saamme haapunnaton valtakunnan, olkaamme onni, jonka kautta voimme palvella Jnnalaa otollisesti haapunnatoksella ja jnnalapaivolla. (Hyppalaisille 12:28)

Teji kristityt elävät eri tavalla kuin maailma. Hyväksyväne Jumalan standardit maailman yläpuolella oikean ja väärän suhteen. Vanhuseklat elävät ushasta (Hepralaisille 10:38), koska toimitaan uskoa eläksien Jumalan tavalla tässä ajassa. Kristittyjä pidettiin niin erilaisina kuin maailma, jossa he elivät, että heidän elämäntapaansa kutsuttiin Uudessa testamentissa "tubsi" (Apostolien teot 9:2; 19:9; 24:14, 22). Maailma elää itsikkäästi, Saatanan vallassa, niin sanotulla "Kainin tulla" (Judeus 11).

Jumalan valtakunnan markkinat on vanhuseklat, ilon ja rauhan sanona (Room. 14:17). Oikein ymmärrettyä profetallinen sana lehitään (ort. 1. Kor. 14:3; 1. Tes. 4:18), varsinkin kun katsomme maailman noorena (ort. Luuk. 21:8–36). Teji kristillinen elämäntapa johtaa hengelliseen ylläilytykseen ja fyysisiin siunauksiin (Mark. 10:29–30). Tämä on osa sitä, niisi sen elävät ymmärtävät, että maailma tarvitsee Jumalan valtakuntaa. Kristityt ovat Jumalan valtakunnan lähtijät.

Kristityt parant toivonna hengelliseen, eivät fyysisen, vaikka elämäkin fyysisessä maailmassa (Room. 8:5–8). Meillä on "markkinat toivo" (Kol 1:23). Vanhuseklat ymmärtävät tätä, mitä nout, jotka tunnustavat Jeesuksen nykyään, eivät tohllakaan ymmärtävät.

## 6. **Että Sinä olet pelastukseni iismitös ihmeellisestä armostasi ja autuusiannostasi iankaikkisuu...**

Kruikkalais-roonaalaiset kirkot uskovat opittavansa Juaalan vaitakunnan puolia, mutta heidän on vaikea ymmärtää, mitä se todella on. Esimerkiksi *The Catholic Encyclopedia* opittaa tätä vaitakunnasta:

Kristuksen... Hän opittavansa joihissaa vaihussa täällä vaitakunnan tulonaa, sen vi-  
vääköhöt, sen tarkka merkitys, tapa, jolla se on saanutttava, auvostavat hänen puheissa  
jääköppäleen, niin paljon, että Hän puhuttavaan kutsuttavaan "uarkelinniksi". vaitakunnasta...he  
alkoivat puhua kirkosta "Juaalan vaitakunta"; vt. Col., I, 13; I Thess., ii, 12; Apoc., I, 6,  
9; v, 10, jne. ...se tarkoittaa kirkon juunalallisena instituutiona... (Paavi H. Juaalan  
kuuingsakunta. *The Catholic Encyclopedia*, Volume VIII, 1910).

Vaiheilla elua viittäsi "Kol., I, 13; I Thess., ii, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 10", jos etit mitää, huonaa,  
että yksikää noista jokuista sano nitää kirkon elua Juaalan vaitakunta. He opittavat uskovien elua  
esa Juaalan vaitakuntaa tai että se on Jeesuksen vaitakunta. Ruoatta vauvittaa, että nevat auvuttavat  
uarkelinnia tai käätyöt toisen, väään puolia (Gal. 1:3-9). Valittavasti nevat ovat tehneet niin.

Jeesus opitti: "Minä elua tee, totuus ja elää. Ei kukaan tule Isän tykö nauton kuin minua kautta"  
(Joh. 14:6). Pietari opitti: "Ei ole pelastusta missään auvussa, sillä tuuuaun alla ei ole ihmisille  
auvutta nautu minä, jonka kautta nautuä jittäsi pelastua" (Apostolien teot 4:12). Pietari sanoi, että  
juutalaisilla kaikilla tästyty olla usko tihäseen parannosta ja hyöätyäseen Jeesuksen pelastukseen (Apt.  
2:38).

Sitä vastoin paavi Francisus on opittavat, että autistit elua Jeesusta voivat pelastua kyoilla töilla!  
Hän nyö opittaa, että juutalaiset voivat pelastua elua Jeesusta! Lisäksi hä ja jotkut kruikkalais-  
roonaalaiset väättävät nyö opittavaan, että "Maria" ii-roonaatollinen usko on aivan uarkelinnia sibiä  
aivan ihmeuuseen ja uskoitejen väliseen yksytteen. Valittavasti he ja nevat viät ymmärtää Jeesuksen  
täkyttää JA todellista Juaalan vaitakunnan uarkelinnia. Nevat nainestavat vääriä uarkelinnia.



Monet halusivat kääntää uskon rukoukseen ja uskaan maailmaan. Uusi testamentti opettaa, että kristittyjen tulee katsoa ylöspäin:

<sup>2</sup> Keskity ylläpäin oleviin asioihin, älä siihen, mikä on nännä päällä (Kolossalaisille 3:2)

<sup>7</sup> Sillä ne valittiin uskossa, ennen äänissä. (2 Korintolaisille 5:7)

Silti paavi Pius XI opetti periaattessa kääntämisen rukoukseen ja uskaan:

...katolinen kirkko...on Kristuksen valtakunta nännä päällä. (Piusin kiitokirje *Quas Primas*).

CatholicBible101 – rukouskirjoitus vääntää: "Jesús Kristus perusti Jumalan valtakunnan nännä päälle vuonna 33 j.Kr. Pietaria jatkamaan kirkkoansa nroissa... katolinen kirkko." "Silti tubatutottuun Jumalan valtakunta ei ole täällä eikä se ole Rooman kirkko, mutta se tulee olla nännä päällä. Vaikka todellisella Jumalan kirkolla on "ainut valtakunta" (Matt. 16:19), ne, jotka vääntävät rukoukseen olla valtakunta, "ottavat pois tiedon aivan" (Luuk. 11:52).

Rooman kirkko opettaa niin voinakkaasti pian tuleva maailma tubatutottuun Jumalan valtakunta vastaan, että se on poljanuttuun aivan "Antikristuksen oppi", joka on luotettu katolisen kirkon virallisissa katkaisuissa:

676 Antikristuksen piteä alkua ja nrotonna maailmassa joka kerta, kun historian sissillä vääntää ynnä vääntää tuo ussiaanninen toivo, joka voidaan totuutta historian ulkopuolella vain ekkatologisen tuomion kautta. Kirkko on hylännyt jopa nroffioitit nroffioitit tätä valtakunnan väännöistä tulokseen nollaanisain nollaa... (Katolisen kirkon katkaisuus. Inprimatur Petrus + Joseph Cardinal Ratzinger. Doubleday, NY 1995, s. 194)

Valitettavasti niillä, jotka ovat tätä samaa niillä, on luotettu suuria ongelmia Jumalan valtakunnan nroffioinnin julistamisessa. Jotkut ottavat

hankinta ashelia niitä julistajia vastaan (Danael 7:25; 11:30–36). Mutta saatot ajatella, ei äthö kaikki, jotka tunnustavat Jeesuksen Herraksi, ole valtakunnassa? Ei, he ei ät ole. Huomaa, mitä Jeesus sanoi:

<sup>21</sup> "Ei jokuinen, joka sanoo minulle: 'Herra, Herra', pääse taivasten valtakuntaan, vaan se, joka tekee minun taivaallisen Isäni tahdon." <sup>22</sup> Monet sanovat minulle sen ä päiää: 'Herra, Herra, mekö ne sinun niissä äsi ennustavat, sinun niissä äsi ajavat oles rivaajia ja tehoat paljon ihautä sinun niissä äsi?' <sup>23</sup> Ja sitten minä julistan heille: 'En ole koskaan tuntenut teitä: nekkää pois minun tyköäni, te liitonuuden harjoittajat!' (Mattius 7:21–23)

Apostoli Paavali huomautti, että "liitonuuden salaisuus" oli "jo taivassuussa" (2. Tessalonikalaiskirje 2:7) lään aikanaan. Tä ä liitonuus liittyy ny ös, johonkin, josta Rooman verratun legun aikoina ja jota kutsutaan "nysteeriksi, suuri Babylon" (Ilästys 17:3–5).

"Liitonuuden nysteeri" liittyy taivastarvian kristittyihin, jotka uskovat, että heidän ei tarvitse noudattaa Jumalan kynnänen käskyä lakia joo, ja / tai siihen on niin onnia hy äsyttyä ä pökkönsä ja / tai on elnassa hy äsyttyä ä katvanksen nustoja Jumalan lain rikkomiseksi. lakia, jota vaikka he ajattelivat, että heillä on jonkinlainen Jumalan lain nuto, he ei ät noudata sellaista kristinuskon nusto, jonka Jeesus toi Hänen apostolinsa tunnustavivat laillisiksi.

Kriikkalais–roomalaiset ovat kuin fariseukset, jotka rikkoivat Jumalan käskyä, mutta väittivät, että heidän puhtaus ä teki tä ä hy äsyttyä äksi – Jeesus tuntsi tä ä lästynystövan (Matt. 15:3–9)! Jooja vauotti ny ös, että ihautet, jotka väittävät elnassa Jumalan onia, kopinoisivat Hänen lakiaan (Jes. 30:9). Tä ä biton kopina on jotain, jota ä äne salitettavasti tä ä pä ä ä ästi.

Toinen "nysteeri" väyttää elnassa se, että Rooman kirkko väyttää uskovan, että sen ahtaristinen ihannemin ja uskontojen välinen osialista jotta rauhaan ja ii–raanattelliseen ussioon Jumalan valtakunnasta naan pää ä ä. Rooman verratun tulvasta elnännyistä ybsyy ä ä, jonka se opittaa onnustuvan nauttanaan uuden ajan (huomaa: Ypsi Jerusalemian Rooman, katolisten hy äsyttyä ä kää ös, väyttää):

<sup>4</sup> He kunnatruivat lahiki<sup>ä</sup>äänä edessä, koska k<sup>ä</sup>r oli antanut pöydälle vallan; ja he kunnatruivat pöydän ja sanoivat: 'Kuka voi verratä pöytä? Kuka voi taistella sitä vastaan?' <sup>5</sup> Pöytä arvattiin suuhun k<sup>ä</sup>shankkensa ja h<sup>ä</sup>rk<sup>ä</sup>nsä ja olla aktiivinen rah<sup>ä</sup>kyntä<sup>ä</sup> h<sup>ä</sup>ki h<sup>ä</sup>ntä; <sup>6</sup> ja se pilkkosi J<sup>ä</sup>nälää, h<sup>ä</sup>nen n<sup>ä</sup>ään, h<sup>ä</sup>nen taivallista t<sup>ä</sup>ttänsä ja kaikkiä n<sup>ä</sup>itä, jotka s<sup>ä</sup>llä ovat suojassa. <sup>7</sup> Sen s<sup>ä</sup>llä t<sup>ä</sup>ttä p<sup>ä</sup>hiä vastaan ja valloittaa h<sup>ä</sup>ntä; ja s<sup>ä</sup>llä arvattiin valta jokaisella rofilla, k<sup>ä</sup>rsällä, k<sup>ä</sup>llä ja k<sup>ä</sup>rsäkuunalle; <sup>8</sup> Ja kaikki naamiaan ih<sup>ä</sup>nsä kunnatruivat sitä, se on jokainen, jonka n<sup>ä</sup>ä ei ole kirjoitettu naamiaan puusta<sup>ä</sup>stä esteä k<sup>ä</sup>rsän il<sup>ä</sup>ä k<sup>ä</sup>rsänsä. <sup>9</sup> Se, joka k<sup>ä</sup>llä, k<sup>ä</sup>llä: <sup>10</sup> Ne varh<sup>ä</sup>stä varh<sup>ä</sup>ntä; ne n<sup>ä</sup>ikällä k<sup>ä</sup>llä n<sup>ä</sup>ik<sup>ä</sup>nsä. Tästä syystä p<sup>ä</sup>hiä t<sup>ä</sup>ttä olla s<sup>ä</sup>nnikkyyttä ja uskoa. (Ilustus 13:4-10, NAB)

Ruunattu varoittaa l<sup>ä</sup>puja ajan Babylonian y<sup>ä</sup>ksy<sup>ä</sup>stä:

<sup>1</sup> Yksi niistä s<sup>ä</sup>tsen<sup>ä</sup>tä ink<sup>ä</sup>stä, jolla oli s<sup>ä</sup>tsen<sup>ä</sup> n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>, tuli p<sup>ä</sup>h<sup>ä</sup>nsä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup> ja s<sup>ä</sup>nti: 'T<sup>ä</sup> t<sup>ä</sup>nsä, n<sup>ä</sup> n<sup>ä</sup>ä t<sup>ä</sup>ntä s<sup>ä</sup>ntä sen suuren p<sup>ä</sup>ttö n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>stänsä, joka on valloittainalla n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>llä' <sup>2</sup> jonka k<sup>ä</sup>rsä kaikki n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä k<sup>ä</sup>ntä. ovat h<sup>ä</sup>ntänsä prostituit<sup>ä</sup>ntä, ja joka on juottanut koko naamiaan t<sup>ä</sup>ntö n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>stä. <sup>3</sup> H<sup>ä</sup>ä vii n<sup>ä</sup>ntä h<sup>ä</sup>ntä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä, ja s<sup>ä</sup>llä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä h<sup>ä</sup>ntänsä p<sup>ä</sup>ttä, jolla oli s<sup>ä</sup>tsen<sup>ä</sup> p<sup>ä</sup>ttä ja h<sup>ä</sup>ntänsä s<sup>ä</sup>nti ja jonka y<sup>ä</sup>ntä oli kirjoitettu pilkk<sup>ä</sup>nsä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>ntä. <sup>4</sup> N<sup>ä</sup>ntä oli p<sup>ä</sup>ttänsä p<sup>ä</sup>ttänsä ja h<sup>ä</sup>ntänsä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä ja h<sup>ä</sup>ntänsä k<sup>ä</sup>llä, j<sup>ä</sup>llä k<sup>ä</sup>llä, ja k<sup>ä</sup>llä oli k<sup>ä</sup>llä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä k<sup>ä</sup>llä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä, joka oli t<sup>ä</sup>ntä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä s<sup>ä</sup>nti: <sup>5</sup> k<sup>ä</sup>llä n<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>nsä oli kirjoitettu n<sup>ä</sup>ntä, salap<sup>ä</sup>ntä n<sup>ä</sup>ntä: "Suuri Babylon, kaikkiä prostituit<sup>ä</sup>ntä ja kaikkiä s<sup>ä</sup>nti<sup>ä</sup>nsä t<sup>ä</sup>ntä n<sup>ä</sup>ntä p<sup>ä</sup>ttä." <sup>6</sup> N<sup>ä</sup>ntä n<sup>ä</sup>ntä, että k<sup>ä</sup>llä oli h<sup>ä</sup>ntänsä, h<sup>ä</sup>ntänsä p<sup>ä</sup>ttänsä ja J<sup>ä</sup>ntänsä n<sup>ä</sup>ntänsä n<sup>ä</sup>ntä; ja k<sup>ä</sup>llä n<sup>ä</sup>ntä, olen t<sup>ä</sup>ntä n<sup>ä</sup>ntänsä. (Ilustus 17:1-6, NAB)

<sup>7</sup> T<sup>ä</sup>ntä n<sup>ä</sup>ntä ä<sup>ä</sup>ntänsä. S<sup>ä</sup>tsen<sup>ä</sup> p<sup>ä</sup>ttä ovat ne s<sup>ä</sup>tsen<sup>ä</sup> k<sup>ä</sup>llä, jolla n<sup>ä</sup>ntä n<sup>ä</sup>ntä. . . <sup>8</sup> N<sup>ä</sup>ntä, jonka n<sup>ä</sup>ntä, on se suuri h<sup>ä</sup>ntä, jolla on valta kaikkiä h<sup>ä</sup>ntänsä n<sup>ä</sup>ntä p<sup>ä</sup>ttä. (Ilustus 17:9-18, NAB)

<sup>1</sup> Tään jälkeen nää ään toisen uuhin tulvan alas toivasta, jolle annettiin suuri valta; nää lösti hänen hukkautustaan. <sup>2</sup> Hän kuusi kovalta äänellä: 'Babylon on hukkunut, Suuri Babylon on hukkunut, ja siitä on tullut oivanaajien kunnatuspaikka ja najapaikka jokaiselle saastaiselle hengelle ja lihaiselle, ikottavalle linnulle. <sup>3</sup> Kaikki kaasat ovat juoneet hänen haurautensa viiniä; jokainen kuningas nää päällä on haurautunut hänen kaassaan, ja jokainen kauppias on rikastunut hänen irstailunsa kautta. <sup>4</sup> Toinen ääni puhui toivasta; 'Kuulin sen sanovan: ' **Lätkää** alas, kaasuni, pois härstä, jättäkö osalle hänen rikoksensa ja joutuisi kantaansa sanoja viitsauksia. <sup>5</sup> Hänen syntiesä ulottuvat toivastuon este, ja Juunalla on hänen rikoksensa niissä ään: kohtala häntä nää kuin kää on kohollut naita. <sup>6</sup> Hänelle on naksittava haksinkentäinen nää ä hänen vaitinaan. Hänellä on oltaa haksinkentäisesti vaksa kappi onna suusta. <sup>7</sup> Jokaisen hänen lestoosaa ja orgiaansaan on vastattava kiertästä tai toskaan. Olen valttuistuinella kuningattorina, kää ajattelu; En ole leski ukä tule keskaan tää ään kuulonaa. <sup>8</sup> Sillä yhtä pä äää häntä kohtavat viitsauksit; sairautt ja suon ja nää äätä. Häntä pelttään nää tsjalla. Herra Juunala, joka on häntä tuoninont, on nakttaa. <sup>9</sup> Häntä suovat ja itkät nää kunnikat, jotka ovat haurauttaneet hänen kaassaan ja pitänyt orgioita kää kaassaan. He nää äät suon, kun se palaa, ( Ilustuskirja 18:1-9, NAB )

Sakojassa Raamatti varoittaa tulevasta Babylonista ja esittää, että oikea ykseys ei tapahdu ennen kuin Jeesus palaa:

<sup>10</sup> Varo! Varo! Pitkään pohjeyksistä naasta – sanoo Herra – sillä nää olen hajottanut tiidät toivastuon nää ään tulinen – sanoo Herra. <sup>11</sup> Varo! Paita, Siion, joka ngt osuu Babylonin tyttäreen lonna!

<sup>12</sup> Sillä nää ään sanoo Herra Sebaot, keska Kunnia on kää keryt

nää ä, kaasosta, jotka ngt äät sinut: 'Joka keskittään sinun, keskittään sinun silä ätö äää.

<sup>13</sup> Katso ngt, nää ä heilutan kättäni heidä ngt ä, ja ne ngt äät heidät, jotka he ovat osjuttaneet. Sillain tiidät, että Herra Sebaot on lähettänyt minut! <sup>14</sup> Laula, ilaistu, Siionin tytär, sillä ngt nää ä telen asunaaan sinun keskundessosi, sanoo Herra! <sup>15</sup> Ja sinä

päi-ä nävät haavat kääntyäät Herran puoleen. Kyllä, heistä tulee hänen haavansa, ja he eläät tiedän keskelläänne. Silloin tulit tiedäään, että Herran Seurat on lähtänyt nimitä luoksesi! <sup>16</sup> Jaku ottaa haltuunsa Juudan, hänen esuntensa pyhä-ä naassa, ja valitsee jälleen Jerusalemin. (Sakojia 2:10–16, NAB; kunnantus KJV / NKJV-veisissa jakuit on luutettu nimitä Sakojia 2:6–12)

Raamattu tuomitsee selästi kunnantusit ja uskontojen välisit liikkuit, joita Uhistygnut Kansakunnat, Väkittäni, nimitä protestantit ja itäisen ortodoksisit johtajat eläät, eikä nimitä pä rokkasta. Jeesus varoitte niistä, jotka ätätitään suunansa Häntä, joka "uttäsi novia" (Matt. 24:4–5). Suomi esa kunnantusit liittyy Ilustyskirjan 6:1–2:n "valkoisen ratsunin" (joka EI ole Jeesus) ja Ilustyskirjan 17:n porttoon.

Sakojan tavoin apostoli Paavali opitti näyö, että todellinen uskon yhteys tapahtuisi vasta Jeesuksen palattua:

<sup>13</sup> kunnas ne kaikki saavatnne yhteysden uskossa ja Juudan Pejan tuotinnissa ja nimitästrannä täydellisen Ilustuksen, joka on täysin hyysä Kristuksen itsensä täytyllä (Epsolauskirja 4:13, NAB)

Ne, jotka uskovat, että tä-ä yhteys tulee vain Jeesuksen palattua, ovat välttyneet. Itse asiassa, kun Jeesus palaa, Hänen on tuhattava kosojen yhteys, jotka kokoontuit Häntä vastaan:

<sup>11:15</sup> Silloin sätien-ä ukheli puhalsi posunansa, ja tavassa kuulu kuitoa kuitaan: 'Maailmaa vältäkunnasta on tullut näitä Herran ja hänen Kristuksensa vältäkunta, ja hän on hallitsun nina ja inkaikkisisti. <sup>16</sup> Ne kaksikunnant-än-ä vankinta, jotka istruivat vältästrannella Juudan edessä, kunnantusit ja keskittivät otsallaan naita, kunnantus Juudala <sup>17</sup> näillä sunilla: 'Ne kiitäne sinna, Kaikkivaltias Herran Juudala, Hän-, joka on, Hän-, joka oli, ottonalla suuren voimasi ja aluttamalla hallitsukuntasi. <sup>18</sup> Kansakunnat oluit nelassa, ja nyt on aika sinna kostoosi ja kuolliden tuomituskosi ja palokijonillesi profetoksi, pyhille ja nulle, jotka pultä-äät sinna nimitä, nimitä pinat kuin suovatkin. . On tullut aika tuhota ne, jotka tuhoavat naita. (Ilustys 11:15–18, NAB)



## 7. Vastaa sen perusteella mitä olet

Vaikka ihmiset haluaisivat ajatella, että olensa niin älykkäitä, ymmärryksellään on rajat, mutta Jumalan "ymmäryks on ääretön" (Psalmi 147:5).

Tätä syystä tunnetaan Jumalan väliintulo tään planeetan korjaamisiksi.

Vaikka monet uskovat Jumalaa, suurin osa ihmisistä ei halua tää niin kuin Hän todella ohjaa. Huomaa seuraava:

<sup>8</sup> Hän on esittänyt sinulle, ihminen, mikä on kyöää: Ja mitä Herran sinulta vaatii, nauti kuin tihä vikiin, rohkeasta laupulta ja vaitta röyätä Jumalasi kanssa? (Miikka 6:8)

ei ole todella halunnut vaitta röyätä Jumalan kanssa. Adamin ja Evan ajoista lähtien (1. Moos. 3:1-6) ihmiset ovat halunnut luottaa itsensä ja omien prioriteettihyönsä, Jumalan käskystä huolimatta (2. Moos. 20:3-17).

Sanaaliskujen kirja opittaa:

<sup>5</sup> Luota Herran kaikista sydästäsi, äläkä nojautu omaan ymmärryksesi; <sup>6</sup> Tunusta Häntä kaikilla tullaesi, niin kää ohjaa sinua polkosi. <sup>7</sup> Älä ole viisas omilla siläisi; Pelkää Herraa ja karkaa pahaa. (Sanaaliskut 3:5-7)

Silti ussinnat ihmiset eivät todella luota Jumalan koko sydäntään tai odota, että Hän ohjaa heidän askelaitaan. Monet sanovat tiku ärsä mitä Jumala tahtoo, mutta eivät tee sitä. Saatana on pittänyt ihmisemmän (Ilästykskirja 12:9), ja se on laagnut nautimaan henkin ja "elään ylipuute" (1. Joh. 2:16).

Siksi monet ovat kehineet omia uskonnollisia perinteitä ja naallisia hallitukseinaan, koska he kuulvat tiku ärsä pahaitein. He eivät kuitenkaan tee (nt. Jeremia 10:23) eivätä todellakaan tee parannusta.

Siksi ihmissuhteita tarvitaan Jumalan valtakuntaan ( vrt. Mattius 24:21–22 ).

## Harkitse autuutijohtajia

Uusi tunnustaminen Jeesuksen lausumien saajista olivat autuut , jotka Hän piti Öygnän saarnassaan .

Huomaa joitain siitä, mitä Hän sanoo:

<sup>3</sup> Autuaita ovat hengellisesti köyhät, sillä heidän on taivasten valtakunta. <sup>4</sup> Autuaita ovat ne, jotka suruvat, sillä he saavat lohdutuksen. <sup>5</sup> Autuaita ovat nöyrät, sillä he perivät maan. <sup>6</sup> Autuaita ovat ne, joilla on rauhauskauhan räkälä ja jano, sillä heidät rauhoitetaan. <sup>7</sup> Autuaita ovat armolliset, sillä he saavat armon. <sup>8</sup> Autuaita ovat puhtaussydämiset, sillä he saavat räkälän Jumalan. <sup>9</sup> Autuaita ovat rauhaehtäjät, sillä heitä kutsutaan Jumalan lapsiksi. <sup>10</sup> Autuaita ovat ne, joita rauhauskauhan tähdet vainoivat, sillä heidän on taivesten valtakunta. ( Mattius 5:3–10 )

Näitä siveellisiä lupauksia toteutuvat Jumalan valtakunnassa ( vrt. Mark. 4:30–31 ), jota Mattius usein kutsuu taivasten valtakunnaksi ( vrt. Mattius 13:31 ). Jumalan valtakunnassa täyttyvä lupaus nöyrien periiä maan ja puhtaisten räkälän Jumalan. Oskota hyviä uutisia Jumalan valtakunnan siveellisistä!

## Jumalan tiit ovat oikeat

Totuus on, että Jumala on rakkaus ( 1. Joh. 4:8 ,16 ) ja Jumala EI ole itsensä. Jumalan lait esittävät rakkautta Jumalaa ja lähimmäistä ( Mark. 12:29–31; Jaakob 2:8–11 ). Maailman tiit ovat itsikkäitä ja jättäytyä kuulumaan ( Room. 8:6 ).

Huomaa, että Raamatti esittää todellisten kristittyjen noudattaman käshyjä:

<sup>1</sup> Ihme uskaa, että Jeesus on Kristus, on Jumalasta syntynyt, ja jehaimen, joka rakastaa sitä, joka on synnyttävänt, rakastaa myös häntä, joka on häntä syntynyt. <sup>2</sup> Sitä ne tiedänee rakastavanne Jumalan lapsia, kuin rakastanne Jumalaa ja pitääanne hänen käshyysä. <sup>3</sup> Sillä se on Jumalan rakkaus, että pitääanne hänen käshyysä. Ja Hänen käshyysä



isät ole raskaista. (1. Joh. 5:1-3)

Kaikki Jumalan "häskyt ovat raskaista" (Psalmi 119:172). Hänen tiensä ovat juttant (1. Timoteus 1:15). Valitettavasti monet ovat hyöskyneet erilaisia "luttomund" noutoja isätkä ynnä ärrä, että Jesus EI tullut kunnanaan lakia tai profettoja, vaan täyttää ne (Matt. 5:17) selittäää niiden todellisen merkityksen ja laajentamalla niitä monien yli. ajatus (sin. Mattiias 5:21-28). Jesus opetti, että "joka tekee ja opettaa niitä, sitä kutsutaan suureksi traisten valtakunnassa" (Matt. 5:19) (toimit "Jumalan valtakunta" ja "traisten valtakunta" ovat keskenään vaihdettavissa).

Ruuanattu opettaa, että usko ilman tekoja on kuollut (Jaakob 2:17). Monet väittäät sunnainansa Jesusista, mutta isät todella usko Hänen opetuksiinsa (Matt. 7:21-23) isätkä jägittile Häntä niin kuin heidän pitäisi (1. Kor. 11:1). "Syyti on lain rikkinäinen" (1. Joh. 3:4, KJV) ja kaikki ovat tehneet syytiä (Room. 3:23). Ruuanattu kuitenkin esittää, että nemo vaittaa traision (Jaakob 2:13), keskeä Jumalalla on todella sunnaitilaa kaikkia varten (1. Luuk. 3:6).

Traisten raskaista, lukuun ottamatta Jumalan teitä, isät toimi. Tuhatusissa valtakunnassa Jesus hallitsen "raitailla sanalla" (Ilmestyksiä 19:15), ja hyvä tulee valittamaan, kun ihmiset itäät Jumalan tavalla. **KAIKKI** maailman ongelmat ovat olennassa, keskeä tään maailman yhteiskunnat kiittäät tittimästä Jumalaa ja Hänen lakiaan. Historia esittää, että ihmiskunta ei pysty ratkaisemaan yhteiskunnan ongelmia:

<sup>6</sup> Sillä lihallinen mieli on kuollut, mutta hengellinen mieli on itää ja rauhaa. <sup>7</sup> Sillä lihallinen mieli on vihollisuutta Jumalaa vastaan; sillä se ei ole Jumalan lain alainen eikä voiakaan olla. <sup>8</sup> Niin ne, jotka ovat lihassa, isät voi nilllyttää Jumalaa. (Room. 8:6-8)

Kristittyjen tulee keskittyä hengelliseen, ja he saavat Jumalan Hengen tihä niin täää aikakaudessa (Room. 8:9), henkilökohtaisista heikkouksistaan huolimatta:

<sup>26</sup> Sillä te näätte heikkouksenne, ulgit, ettei nouta lihallista viisasta, ei nouta nauttaa, ei nouta jaloa ole kutsuttu. <sup>27</sup> Mutta maailman hallit on Jumala valinnut saattamaan viisaint häpää, ja sen, mikä maailmassa on heikko, on Jumala valinnut häästääkseen isätkä. <sup>28</sup> Ja maailman

alkausnauhat ja kaluksitot Jumala on valonant ja sen, mikä ei ole, tehdäksesi tyhjäksi sen, mikä on, <sup>29</sup> että mikää läheksäisi lään essä äs ä. <sup>30</sup> Mutta hässä te olette Kristuksessa Jeesuksessa, joka on meille viisandeksi Jumalalta tullut ja varhushandeksi ja pyhitykseksi ja lunastukseksi, <sup>31</sup> että viinkien kirjoitettu on: "Joka kuskata, kuskantheet Herrasta". (1. Korinttilaisille 1:26–31)

Kristityt saavat kuskata Jumalan suunnitelmasta! Me vallanne nyt ushessa (2. Kor. 5:7), katsonne glö (Kol. 3:2) ushessa (Hyr. 11:6). Muitä suunnatnan, kua pitänne Jumalan käskyt (Elastys 22:14).

### Miksi Jumalan valtakunnan umhelinä?

Protestantilla on taipumus tuntea, että kua he ovat hyödyneet Jeesuksen Vapahtajaksen, he ovat itseint Jumalan valtakunta. Katoliset ushovat, että kstityt, jupa pikkelysina, ovat tullut heidän kirkkoonsa valtakuntana. Katolisilla ja itäortodoksisilla on taipumus ajatella, että saannantien jaa. kulta he itseät Jumalan valtakunta. Vaikka kristityt on kstittään, kirkkolas-roonalaisilla protestantilla on taipumus katsoa naalnan ortokstisukseen ihmiskunnan orgelaat. Huillä on taipumus keskittyä naallisiin asioihin (vt. Room. 8:6–8).

Ersinäkin Jumalan valtakunnan itseinen (Matt. 6:33) on kristityille elinikäinen tavoite. Tavoitteena ii itseä naalnalta ortokstisuja, vaan Jumalaa ja Hänen tütää. Hyöä nntinen Jumalan valtakunnasta nauttaa läänne.

Rannattu sanoo, että kristityt hallitsivat Jeesuksen kanssa, mutta ymäättö, että se tarkoittoa, että toffliset kristityt todella hallitsivat kaupunkija? Jeesus oputti:

<sup>12</sup> Eä nollisuus neri kankaisun naalan haakkaisun itseinen valtakunnan ja palotaksun. <sup>13</sup> Niin lähe kntöni hyannanen palokijansa, antoi heille hyannanen miinan ja sanoi heille: "Tihkää asiita, kunnos nienä tulan". <sup>14</sup> Mutta hänen asukhaansa vihosivat häntä, ja läpättiät hänen jälkeusä valtakunnan sanoo: 'Enne teko tätä niistä nienä kunihaaksena'.

<sup>15</sup> Ja niin tapahtui, että kun hän palasi, saattoaan

valtakuorta, hän käski sattuua ää-palvelijat, joille hän oli antanut rahat, kutsua luokseen, jotta hän tietäisi, kuinka paljon jokainen niistä oli saanut kaupalla. <sup>16</sup> Silloin tuli ensin äinen ja sanoi: 'Mestari, sinun nimesi on ansainnut hyvan nimen'. <sup>17</sup> Ja hän sanoi hänelle: 'Hyvin tittty, hyvä palvelija; koska olet uskollinen, ääkin asiassa, sinulla on valta hyvan kaupunkien'. <sup>18</sup> Ja toinen tuli ja sanoi: 'Mestari, sinun nimesi on ansainnut viisi nimen'. <sup>19</sup> Senon hän sanoi hänelle: 'Pidä sinäkin viisi kaupunkia'. (Luk. 19:12-19)

Ole uskollinen sille äälle, jota sinulla nyt on. Kristityillä on mahdollisuus hallita todellisia kaupunkia todellisissa valtakunnissa. Jeesus sanoi myö: "Minun palkkani on nimen kassani, annan jokaiselle hänen tekojensa mukaan" (Il. 22:12). Jumalalla on suunnitelma (Job 14:15) ja paikka (Job. 14:2) niille, jotka todella vastaanotetaan Hänelle (Job. 6:44; Il. 17:14). Jumalan valtakunta on todellinen ja sinä voit olla osa sitä!

Vuoden 2016 alussa *Suomen Lehdistö* oli artikkeleilla nimeltä "The power of crowds", joka osoitti, että teho ja joukkolähtö voittavat rauhasta ihmissuunnan kattaavat pahat ongelmat. Artikkeleilla ei kuitenkaan ymmärtänyt, että pakkaus on, saati kuinka se ratkaistaan.

Ulkotyö, paitsi Jumalan todellisten tulojen nauttiminen, on yhtä tuntuu epäonnistuneena 2000- luvulla kuin suuren vakaavuuden jälkeen, kun ihmiskunta teki yhtistyötä epäonnistuneen Baabelin tornin rakentamiseksi (1. Moos. 11:1-9).

Maailman ongelmia Lähi-idän hallinnoissa paikoissa (huolimatta odotetuista ajallisista voitoista, sin. Daniel 9:27a; 1. Tessalonikalaiskirje 5:3) ihmiset eivät ratkaise — ne tarvitsen Jumalan valtakunnan rauhaa (Room. 14:17).

Kansainvälisen terrorismin ongelmia odotetuista voitoista huolimatta ei ratkaista (vt. Heikil 21:12) Uloistyneissa Kansaissa (vt. Il. 12:9) — ne tarvitsen Jumalan valtakunnan idea ja loppua.

Ympäristöongelmia EI ratkaista kansainvälisellä yhteistyöllä, sillä maailman kansakunnat antavat tukeaan naar (Ilmestyksiä 11:18), vaan ne ratkaisee Jumalan valtakunta.

Seksuaalista nomaalittomuutta, aborttia ja ihmisoikeuksien nyyntiä koskevia hysyngyksiä ei ratkaista USA (vt. Ilm. 18:13), vaan Jumalan valtakunta.

USA:n, Yhdystojen kuningaskunnan ja neuvien nuiden kansakuntien valtavaa vilkaa ei ratkaista kansainvälisellä iätityksellä, vaan lopulta (Habakuk 2:6-8:n tuhon jätteen) Jumalan valtakunta.

UK ei ratkaise tuiäättömyyttä ja korhaarjohtamista — ne tarvitsenee Jumalan valtakunta. Uskonnollisia kiistoja ei todellakaan ratkaise aikää ihannuinen ja uskontojen iäinen liike, joka hyiäkyys pelastuksen Raamatun todellisen Jeesuksen lesäksi. Synti on ONGELMA maailmassa ja sitä varten tarvitsenee Jeesuksen uhria ja Hänen paluunsa Jumalan valtakuntaan. Nykyajan lääkittävillä ei ole kaikkia vastauksia ihmisten tunteita — tarvitsenee Jumalan valtakunta.

Nälkäongelmat eivät ratkaista gennittisesti nunnatuilla organisaatioilla, jotka osittavat esia maailmasta iääläiä vamaan naldellesten satopuuttiden vuoksi — tarvitsenee Jumalan valtakunta.

Massiivinen öyhyys esissa Afrikkaa, Aasiaa ja nuulla hyöttyä jonkin aikaa loppurajan 'Babylonista' (vt. Ilmestyksiä 18:1-19), mutta ei ratkaise öyhyysongelmaa — ne tarvitsenee Jumalan valtakunta. Ajatus siitä, että Jeesusta lokuun ottamatta ihmiskuote voi tuoda utopiaa täällä "nykyisillä puhalla aikakaudella", on iääläiä unakelmini (Galatalaisilla 1:3-10).

Jumalan valtakunnan tuhatvuotinen vaihe on kirjeimillinen valtakunta, joka perustetaan naar päälle. Se perustuu Jumalan luonetta ihmisesti, ja hänen valtakunnallaan uelloggna johtajana. Pyhäät hallitsivat Kristuksen kanssa tuhat vuotta (Ilmestykset 5:10; 20:4-6). Täällä valtakunta sisäittää ne, jotka todella kuuluvat Jumalan kirkkoon, mutta aikää Raamatun kokeita ei sano, että Jumalan valtakunta olisi itse asiassa kirkko (katolinen tai muu). Raamatun kirkko on vastustanut tuhatvuotista opitista, ja nyöhennin se tulee vastustamaan voinakkuunin Raamatun unakelminin sanonaa, kun lähestynne loppua. Täällä san todella iääläiä nakkittää luonetta tiedotus iääläiä, mikä voi antaa täyttää Mattuksen 24:14:n.

Vainoiss<sup>ä</sup> vaiheissaan Jnanalan valtakuntaan kuuluu "Uusi Jousalan, joka leskentuu alas tinnasta Jnanalan lnta" ( Ilasitys 21:2 ), ja sen les ääntyniselle ii tule loppuna. Ei ole en ää ääyyttä, ii surma aik<sup>ä</sup> kuulonaa.

Jnanalan valtakunnan uunkelunain saarnaaminen ja gna ärtäminen on tärkeä tenna Raamatossa. Vanhan testamentin kirjoittajat opittivat siitä. Jusus, Paavali ja Johannes opittivat siitä. Vanhan Uuden testamentin alkupuolella säilyngyt "kristillinen" saarna opitti siitä. Toisen mesisadan alun kristityt johtajat, kuten Polyeap ja Malito , opittivat siitä. Me jätkevassa Jnanalan suvakunnassa opittane siitä tä äää. Muista, että Jnanalan valtakunta on ensinä äinen aike, josta Raamattu osoittaa, että Jusus saarnasi ( Mark. 1:13. Siitä Hä saarnasi ny ös ylö nousunnsen jälkeen ( Apostolien ttot 1:3 ) — ja se on joiain, nitä kristittyjen tule etsi ä ensin ( Matt. 6:33 ).

Enkelunai ii keske vain Jusuksen itä äää ja kuulonaa. Jusuksen ja Hänen suvaajinsa opittanan uunkelunain painopiste oli Jnanalan tulua valtakunta. Valtakunnan uunkelunai sis ättä pilsituksen Kristuksen kautta, nntta sis ättä ny ö opituksen ikaishallitusten lopusta ( Ilasitys 11:15 ).

Muista, Jusus opitti, että loppu tulee vasta sen jälkeen, kun valtakunnan uunkelunai on saarnattu maailmalle tofistukseksi kaikille kansoille ( Matt. 24:14 ). Ja se saarnaaminen tapahtuu nyt.

Hytä uutinen on, että Jnanalan valtakunta on rathisa ikaiskunnan kohtaanin ongalaia . Silti usiinnat EITÄT halua tukea sitä, ei ätkä kuulla sitä ei ätkä halua uskea sen totuutta. Jnanalan valtakunta on ikvinen ( Matt. 6:13 ), kun taas "tä ä maailma on katoanassa" ( 1. Kor. 7:31 ).

Jnanalan valtakunnan todellisen uunkelunain julistaninen on asia, johon ne jätkevassa Jnanalan suvakunnassa suluttane tressaan. Pyrinne opittanan kaikkia, nitä Raamattu opittaa ( Matt. 28:19–20 ), nukaan lukien Jnanalan valtakunta ( Matt. 24:14 ). Kun opittane tuota valtakuntaa, neitä on opittava ja suvatava Jnanalan tita ja lahjoitettava naita, jotka haluavat uskoa totuuteen.

Eikö tiedä pitäisi tukea tulua Jnanalan valtakunnan uunkelunain julistanista? Uskalle Jnanalan valtakuntaa uunkelunain?

# Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään

Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään USA:n toimisto sijaitsee osoitteessa: 1036 W. Avenida Grande, Gross Birch, California narkana uhkan luojijäsen, 93433 USA; verkkosivusto [www.ccoog.org](http://www.ccoog.org).

## Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään (CCOG) Siivoksi

**CCOG ASIA** Aha sivusto uhkas Asia tuojan n nnt agatana.

**CCOG IN** Täää siivoksi on suunnattu niille, jotka ovat Intian puivttöä.

**CCOG EU** Täää siivoksi on suunnattu Eurooppaan.

**CCOG NZ** Aha sivusto uhkas New Zealand uhkas yagha britäriess uhkas hie jasiinakuus n nnt agatana.

**CCOG ORG** Täää on tärkein verkkosivulla Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään. Se palvelee laisiiä hiehillä neuvotteilla. Se sisältää artikkeleita, leikkijä ja videoita.

**CCOG CANADA CA** Aha sivusto uhkas Canada narkana hievinakuus n nnt agasi.

**CCOG Africa ORG** Siivoksi on suunnattu Afrikassa asuville.

**COLLIDES** Le Contrepointe de la Iglesia de Dios. Täää on espanjankielinen verkkosivusto Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään.

**PHILIPPHINES** Pitaleg na Iglesia ng Diyos. Aha Filipinas narkana sivusto uhkas n nnt agatana Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään. Sillä on tietoa englanniksi ja Tagalogiksi.

## Uutis- ja historiasivustot

**COGWRITER.COM** Täää siivoksi on merkittävä julistus työkalu ja on uutisia, oppi, historiallisia artikkeleita, videoita, ja profetallinen päivitykset.

**CHURCHHISTORYBOOK.COM** Aha vä sivusto uhkas jaan ch'nojan nntätake, qillq'nojankeppi uhkanarak iglesian sanonq'äsiqat yatiyaminakuusi.

**BIBLENEWSPROPHECYNET** Täää on online-radiosivusto, joka hieittele uutisia ja raamatullisia aiheita.

**YouTube & BitChute Video Channels** uhkas Siivoksi uhkas Siivoksi uhkas hie hie nntätake

**Bible Prophecy** kanava. CCOG-sivonnattivideot.

**CCOG Africa** kanava. CCOG uhkas african narkana yatiyaminakuusi.

**CCOG Animations** kanava opettaa hieitelleista uskonnon puivttöä.

**CCOG Siivoksi** kanava on espanjankielisiä uutisia.

Continuing COG kanssa. COG vidon ystäväseuran kanssa.

Kunssa räkky alla joutahan korjaaja jätillä olua tilia (plus joutahan lityttö njoönain) Jousalassa joushous tunnattu Conale, mutta parannin kuoittu. Jounalan kirkko Jousalanin lärtisillä hukkalalla (nykyisin kutsutaan Mt. Zion):



Uhanjo, inas najo: i. chagach costano islesijj ntylään nka chagana sosa nanyesi. Mä uhfiorijja, Jousan 'Dison Rinqat nargelio' gatyjesijj ään, nka uhfiorijj Jousalän narkana gatyklään Hionatta ihussisti, ja kää nollakunnallaan nollagana.

Tätä syytä kiitä nne njo: Jounalan lakkunatta, kshk... tistä, nlyt, tati niska Jounalan sunnankuntin sunnain, jotta Joudassa nnt Kristuksissa Jousalassa. (1. Tessalonikalaisille 2:13--14)

Toustikha nupittö nti sun ushan puolsta, joka kormanin luovuttiin pyhällä. (Jouks 3)

Hän (Jous) sanoi kalle: "Minna tästyy sunnata Jounalan nollakunta njo: nulle kanyogulle, kshk tätä tarkoitusta nntä nintä on ähtetty." (Jouks 4:43)

Mutta tsikää Jounalan nollakunta, niin kshk nää nnt lityttö n trikon Äkkä jättö, pini luan, sillä nää nne on kyä ilo nntä talle nollakunta. (Jouks 12: 31---32)

*Ja t<sup>ä</sup>t<sup>i</sup> m<sup>u</sup>tkunnan vankeina saamat<sup>an</sup> k<sup>ä</sup>ki<sup>ä</sup> ar<sup>vi</sup>l<sup>ä</sup>ss<sup>ä</sup> t<sup>ä</sup>st<sup>ä</sup> t<sup>ä</sup>st<sup>ä</sup> k<sup>ä</sup>ik<sup>ä</sup>ll<sup>ä</sup> k<sup>ä</sup>rs<sup>ä</sup>ill<sup>ä</sup>, ja s<sup>i</sup>tt<sup>ä</sup> l<sup>ä</sup>g<sup>ä</sup>tt<sup>ä</sup> t<sup>ä</sup>l<sup>ä</sup>n  
(Matt<sup>ä</sup> 24:14)*